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SUNUŞ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu idarelerine çok yıllı bütçeleme, 
stratejik plan ve performans programı gibi yeni bütçe anlayışı getirilmiş olup, Kanunun 9.maddesinde; 
“…Kamu idareleri bütçelerini; Kalkınma Planı, Cumhurbaşkanlığı Programı, Orta Vadeli Program, 
Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, Stratejik Planları ile program yapısına uyumlu şekilde ve performans 
esasına dayalı olarak hazırlar.” hükmü yer almaktadır.  

 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunuyla birlikte; kaynakların etkili, ekonomik ve 

verimli kullanımı, mali saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde performans esaslı bütçe sistemi 
benimsenmiştir. Söz konusu bütçe sistemiyle, plan ve programlarla belirlenen amaç, hedef ve öncelikler ile 
bütçelerde tahsis edilen kaynakların kullanımı sonucunda elde edilen çıktı ve sonuçların ilişkilendirilmesi; 
sonuç odaklı bir mali yönetim anlayışının geliştirilmesi, böylece mali saydamlık ve hesap verebilirliğin 
güçlendirilmesi amaçlanmıştır. 

 
Performans esaslı bütçe sisteminin temel unsurları olarak stratejik plan, performans programı ve 

faaliyet raporları öngörülmüştür. Bu kapsamda üst politika belgelerinde belirlenen hedef ve öncelikler ile 
uyumlu olarak beş yıllık hazırlanan stratejik plan, stratejik plan ile bütçeler arasında bağ kuran yıllık 
performans programları hazırlanarak kamuoyu ile paylaşılmakta ve uygulama sonuçları her yıl faaliyet 
raporları ile açıklanmaktadır.  

 
Bu sürecin temel bir dokümanı olan performans programı ise, bir kamu idaresinin program 

dönemine ilişkin performans hedeflerini, bu hedeflere ulaşmak için yürütecekleri faaliyetler ile bunların 
kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren programı ifade etmektedir. Performans programları 
aracılığı ile üniversitemizin temel politika hedefleri ile bu hedefleri yaşama geçirecek kaynaklar arasındaki 
bağ kurulmakta, bu şekilde kaynaklarımızın stratejik önceliklere göre tahsisi ve kullanımı sağlanmaya 
çalışılmaktadır. 

 
Üniversitemizin 2025-2029 dönemi stratejik planı; Orta Vadeli Programla ilişkili olarak 

hazırlanarak Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına sunulmuştur. 
 
5018 sayılı Kanunun 9. ve 41.maddelerine istinaden Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığınca hazırlanan Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları İle 
Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte belirtilen esaslar doğrultusunda 
hazırlanan Üniversitemizin 2026 yılı Performans Programında; rehberde belirtilen program, alt program, 
performans göstergeleri, alt program gösterge hedeflerine ulaşmak için gerçekleştirilecek faaliyetler için 
8.893.074.000,00 TL planlanan ödenek yer almaktadır. 

 
Stratejik plan ile bütçe arasındaki ilişki performans programları ile gerçekleştirilmektedir. Bu 

suretle Üniversitemizin 2026 yılı performans programı akademik ve idari bütün birimlerinin katkısı ve 
somut sahiplenmesiyle hayata geçirilecek olan bu programın başarısı Üniversitemiz adına çok daha iyi işler 
yapmamıza yönelik adımlarımızın devamı olacağına inanmaktayım. 

 
Üniversitemizin 2026 yılı Performans Programı Nihai ilgili kurumların ve kamuoyunun bilgisine 

sunulur. 
 

                       Saygılarımla 

                                    Prof. Dr. Nedim SÖZBİR 
                                         Rektör 
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I. GENEL BİLGİLER 
 

Üniversitemizin temelleri, 1976 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Sakarya Mühendislik 

Fakültesi’ne bağlı olarak kurulan Düzce Meslek Yüksekokulu’nun açılışına kadar dayanmaktadır. 

1992 yılında Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nin kurulması ile farklı bir boyuta dönüşen 

Düzce Üniversitesi’nin üniversiteleşme süreci; Düzce Meslek Yüksekokulu’nun dışında Orman Fakültesi, 

Teknik Eğitim Fakültesi, Tıp Fakültesi,  Sağlık Yüksekokulu, Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu ile Akçakoca Meslek Yüksekokulu’nun bu üniversiteye bağlı olarak açılmasıyla birlikte daha 

da hızlanmıştır. Sonrasında 17 Mart 2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 5467 sayılı 

yasa ile Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nden ayrılarak kuruluşu gerçekleştirilen Düzce Üniversitesi, değer 

üretme felsefesi ile eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

İlk kurulduğu yıllarda 4 fakültesi ve 5.700 öğrencisi olan Düzce Üniversitesi; bugün 30 bini aşkın 

öğrencisi, 14 Fakülte,  1 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, 1 Yüksekokulu, 10 Meslek Yüksekokulu, Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (Hastane)  ile 30’dan fazla Araştırma Merkezi ve Teknopark’ı ve ile saygın ve tercih 

edilen bir yükseköğretim kurumu olarak dikkat çekmektedir. 

Kurulduğu 17 Mart 2006 tarihinden günümüze “Değer Üreten Üniversite” sloganı ile; bilimsel 

araştırmaları, katma değerli çalışmaları, bölgesel kalkınmaya katkıları ile bir fidandan bir çınara dönüşen 

Düzce Üniversitesi, girişimci, yenilikçi ve şeffaf yönetim kültürü ile faaliyetlerini başarıyla 

sürdürmektedir. 
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A. Yetki Görev ve Sorumlulukları 
 

Anayasası’nın 130.maddesinde; “Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin 

ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile;  ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 

eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere 

çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip üniversiteler Devlet tarafından 

kanunla kurulur…” denilerek yükseköğretim bir kamu hizmeti olarak kabul edilmektedir. 

Yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkeleri belirlemek ve bütün yükseköğretim kurumlarının ve üst 

kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, araştırma, yayım, 

öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları bir bütünlük içinde düzenlemek amacıyla 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu kabul edilmiştir. Bu kanuna göre üniversite; “Bilimsel özerkliğe ve kamu 

tüzel kişiliğine sahip yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapan; 

fakülte, enstitü, yüksekokul ve benzeri kuruluş ve birimlerden oluşan bir yükseköğretim kurumudur.” 

şeklinde tarif edilmektedir. 

Düzce Üniversitesi; 2547 sayılı kanunun 4.maddesinde belirtilen amaçlar ve 5.maddesinde sayılan 

ilkeler doğrultusunda faaliyette bulunmak üzere; Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı 

Kanun Hükmünde Kararnamenin değiştirilerek kabulüne dair 2809 sayılı kanun ile 78 ve 190 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde değişiklik yapılması hakkındaki 01.03.2006 tarih ve 5467 sayılı Kanunun Ek 

58.maddesine göre kurulmuştur. 

2547 sayılı Kanunun 12. maddesinde belirtilen görevlerimiz; 

 Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve 
kalkınma planları, ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

 
 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli 

eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve 
programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 
 

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve 
diğer araçlarla yaymak, 
 

 Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 
modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 
 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren 

sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim 
ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek 
inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

 
 Eğitim - öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 
 
 Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine, ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının yetişmesine 

ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde 
modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara 
katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde 
bulunmak, 
 

 Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, Yükseköğretimin uygulamalı 
yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli 
çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmak. 
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B. Teşkilat Yapısı 
 

Devlet Üniversitelerinde Rektör, Yükseköğretim Kurulu tarafından önerilecek, profesör olarak 
görev yapmış üç aday arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Bir aylık sürede önerilenlerden birisinin 
atanmaması ve Yükseköğretim Kurulu tarafından, iki hafta içinde yeni adaylar gösterilmemesi halinde 
Cumhurbaşkanınca doğrudan atama yapılır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı 
yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak aynı Devlet üniversitesinde iki dönemden fazla rektörlük 
yapılamaz. Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. Vakıflarca kurulan 
üniversitelerde rektör, mütevelli heyetinin Yükseköğretim Kuruluna teklifi ve Yükseköğretim Kurulunun 
olumlu görüşü üzerine Cumhurbaşkanı tarafından atanır.” 

 
Rektörlerin yaş haddi 67 yaştır. Ancak rektör olarak atanmış olanlarda görev süreleri bitinceye 

kadar yaş haddi aranmaz.  
 

1. Rektör 
 

 Devlet ve vakıf üniversitelerine rektör, Cumhurbaşkanınca atanır. Vakıflarca kurulan üniversitelerde 
rektör ataması, mütevelli heyetinin teklifi üzerine yapılır. Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü 
tüzel kişiliğini temsil eder. 

 Rektörlerin yaş haddi 67 yaştır. Ancak rektör olarak atanmış olanlarda görev süreleri bitinceye kadar 
yaş haddi aranmaz.  

 

Görev Yetki ve Sorumlulukları; 

 Üniversite kurullarına başkanlık etmek, Yükseköğretim Üst Kuruluşlarının kararlarını uygulamak, 
üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında 
düzenli çalışmayı sağlamak, 

 
 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma 

ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek, 
 
 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve üniversite 

yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna 
sunmak, 

 
 Gerekli gördüğü hallerde, üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim elemanlarının 

ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek, 
 
 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak, 
 
 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 
 

Ayrıca Üniversitemiz mali kaynaklarının plan, program, bütçe ilişkisini kuracak şekilde etkin, 
ekonomik ve verimli kullanımına yönelik olarak 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
kapsamında üst yönetici sıfatı ile Rektöre verilen temel görev ve sorumluluklar aşağıda yer alan kutularda 
süreçler çerçevesinde belirtilmiştir. 
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STRATEJİK PLANR 

PLAN 

BÜ 

 

BÜTÇE VE PERFORMANS PROGRAMI 

MAPRO 

 

 

GRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTOL 

OL 

 

 

 

 

FAALİYET RAPORU 

APORU 

 

 

• Üniversitenin Stratejik Plan hazırlık çalışmalarının başladığını iç genelge ile duyurur, 

• Üniversitenin misyon ve vizyonu ile stratejik amaç ve hedeflerin belirlendiği Stratejik Planı onaylar. 

• Üniversitenin çok yıllı bütçesini, Ülkenin kalkınma planı, yıllık programları ile Üniversitenin Stratejik 
Planı, Performans Programı ve hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanmasını sağlar ve uygulanmasını 
izler, 
 
• Üniversitenin çok yıllı bütçe teklifini Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına, gönderilmek 
üzere Milli Eğitim Bakanı ile birlikte imzalar, 
 
• Üniversitenin Performans Programını Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına, Milli Eğitim 
Bakanlığına ve ilgili kuruluşlara gönderilmek üzere imzalar, 
 
• Üniversitenin harcama birimlerine tahsis edilen ödeneklerin aylık harcama tutarlarını gösteren ve 
yıllık olarak hazırlanan ayrıntılı finansman programını onaylar, 
 
• 5018 sayılı Kanun ve Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu uyarınca, Üniversite bütçesi içinde yapılacak 
aktarma ve eklemeleri onaylar, 
 
• Üniversite bütçesinden açılmış akreditiflere ilişkin ertesi yıla devredilen kredi artıklarının karşılığını 
bütçenin ilgili tertibine ödenek kaydedilmesini onaylar, 
 
• Üniversite bütçesinin gelirli ödenek kaydı, gelir fazlası karşılığı ödenek kaydı ve likit karşılığı ödenek 
kaydı işlemlerinin gerçekleştirilmesini sağlar, 
• 5018 sayılı Kanunun 40.maddesi gereğince bağış ve yardımların ödenek kaydedilmesini onaylar. 

 

• Üniversitemizde yürütülen mali karar ve işlemlerin Ön Mali Kontrole tabi tutulmasına yönelik olarak 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca yapılacak düzenlemeleri onaylar, 

• İç denetim birimi tarafından hazırlanan denetim programını onaylar, 

• İç denetçiler tarafından hazırlanarak sunulan denetim raporlarını değerlendirmek suretiyle, gereği için 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına ve ilgili birimlere göndererek, yapılan işlem sonuçlarını iki ay içinde 

İç Denetim Koordinasyon Kuruluna bildirir. 

• Üniversite İdare Faaliyet Raporunun düzenlenmesini ve kamuoyuna açıklanmasını sağlar, 

• İç kontrol güvence beyanını düzenleyerek idare Faaliyet Raporuna eklenmesini sağlar, 
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 Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitesinin aylıklı profesörleri arasından 
en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. Ancak, merkezi açık öğretim yapmakla görevli 
üniversitelerde, gerekli hallerde rektör tarafından beş rektör yardımcısı seçilebilir. 

 
 Rektör yardımcıları, rektör tarafından atanır. 
 
 Rektör, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından birisini yerine vekil bırakır. 
 
 Rektör görevi başından iki haftadan fazla uzaklaştığında Yükseköğretim Kuruluna bilgi verir. Göreve 

vekâlet altı aydan fazla sürerse yeni bir rektör atanır. 
 

2. Senato 
 

Rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte kurullarınca üç yıl için 

seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden oluşur. Senato, 

üniversitenin akademik organı olarak işlev görür. Bu kapsamda üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında karar almak ve Üniversite Yönetim Kuruluna üye 

seçmek temel görevleri arasındadır. 

Senatonun Görevleri 

 Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında karar 
almak, 

 
 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş 

bildirmek, 
 
 Rektörün onayın dan sonra Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite veya 

üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 
 
 Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak, 
 
 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu konudaki 

önerilerini karara bağlamak, 
 
 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek karara bağlamak, 
 
 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 
3. Üniversite Yönetim Kurulu 

 
Rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil 

edecek şekilde senato tarafınca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluşur.  Üniversite Yönetim Kurulu 

idari faaliyetlerde Rektöre yardımcı bir organ olarak işlev görmektedir. 

 Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri 
yapar, 

 
 Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan ve programlar 

doğrultusunda rektöre yardım etmek, 
 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin önerilerini 

dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri ile birlikte 
rektörlüğe sunmak, 

 
 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 
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 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek kesin 
karara bağlamak, 

 
 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 
Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir: 

 
4. Fakülte Organları 

 
Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur. 

Dekan: 

 Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinde veya dışında 
üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul ile atanır, süresi biten 
dekan yeniden atanabilir, 

 
 Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından 

en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer, 
 
 Merkezi açık öğretim yapmakla görevli üniversitelerde, gerekli hallerde açık öğretim yapmakla 

görevli fakültenin dekanı tarafından dört dekan yardımcısı seçilebilir, 
 
 Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır, 
 
 Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri vekâlet eder. Göreve vekâlet altı aydan 

fazla sürerse yeni bir dekan atanır. 
 

Dekanın Görev, yetki ve sorumlulukları: 
 
 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri 

arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 
 
 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor 

vermek,  
 
 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi 

ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 
 
 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak, 
 
 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 
Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilerin gerekli sosyal 

hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde 

yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve 

sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

Fakülte Kurulu 

Kuruluş ve işleyişi: 

 Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa fakülteye bağlı 
enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi aralarından seçecekleri 
üç doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin kendi aralarından seçecekleri bir 
öğretim üyesinden oluşur. 

 Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. 
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Fakülte Kurulunun Görevleri: 
 
 Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili esasları, 

plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, 
 
 Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 
 
 Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 
Fakülte Yönetim Kurulu 

 
Kuruluş ve İşleyişi: 
 
 Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç profesör, iki 

doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. 
 
 Fakülte yönetim kurulu dekanın çağrısı üzerine toplanır. 
 
 Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim-öğretim koordinatörlükleri 

kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 
 

Fakülte Yönetim Kurulunun Görevleri: 
 
 Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek, 
 
 Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak, 
 
 Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 
 
 Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 
 
 Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri 

hakkında karar vermek, 
 
 Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 
 
Fakülte İdari Teşkilat ve Görevleri: 

 Fakülte idari teşkilatı, fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosunda ve ihtiyaca göre kurulacak öğrenci 
işleri, personel, kütüphane, mali işler, yayın ve destek hizmetleri biriminden oluşur, 

 
 Bir fakültede 1.fıkrada sayılan birimlerin kurulmasına ilgili üniversitenin önerisi üzerine 

Yükseköğretim Kurulunca karar verilir, 
 
 Fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosu ve varsa bağlı birimler, fakültenin idari hizmetlerinin 

yürütülmesinden sorumludur. 
 

5. Enstitü Organları 
 

Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulundan oluşur. 

 Üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı enstitüler 
de bu atama doğrudan rektör tarafından yapılır, süresi biten müdür tekrar atanabilir, 

 
 Müdürün, enstitüde görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki 

yardımcısı bulunur, 
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 Müdüre vekâlet etme veya müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak işlem, dekanlarda olduğu 
gibidir, 

 
 Enstitü müdürü, bu kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir, 
 
 Enstitü kurulu müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve enstitüyü oluşturan ana bilim dalı 

başkanlarından oluşur, 
 
 Enstitü yönetim kurulu, müdürün başkanlığın da müdür yardımcıları müdürce gösterilecek altı aday 

arasından enstitü kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur, 
 
 Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu, bu kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna 

verilmiş görevleri enstitü bakımından yerine getirirler. 
 

6. Yüksekokul Organları 
 

Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kurulundan oluşur. 

 Üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör tarafından atanır, rektörlüğe bağlı 
yüksekokullarda bu atama doğrudan rektör tarafından yapılır. Süresi biten müdür tekrar atanabilir, 

 
 Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki 

yardımcısı bulunur, 
 
 Müdüre vekâlet etme veya müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak işlem, dekanlarda olduğu 

gibidir, 
 
 Yüksekokul müdürü bu kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından yerine 

getirir. 
 

Yüksekokul Kurulu: 
 
 Müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve okulu oluşturan bölüm veya ana bilim dalı 

başkanlarından oluşur. 
 

Yüksekokul Yönetim Kurulu: 
 
 Müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ile müdürce gösterilecek altı aday arasından 

yüksekokul kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur. 
 
 Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu bu kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim 

kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir. 
 

Yüksekokul İdari Teşkilatı ve Görevleri: 

 Yüksekokul idari teşkilatı, yüksekokul sekreteri ile sekreterlik bürosunda ve ihtiyaca göre kurulacak 
öğrenci işleri, personel, kütüphane, mali işler ve destek hizmetler biriminden oluşur, 

 
 Bir yüksekokulda 1. fıkrada sayılan birimlerin kurulmasına, ilgili üniversitenin önerisi üzerine 

Yükseköğretim Kurulunca karar verilir, 
 
 Yüksekokul sekreteri ile sekreterlik bürosu ve varsa bağlı birimler, yüksekokulun idari hizmetlerinin 

yürütülmesinden sorumludurlar. 
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Bölüm: 
 
Bir fakülte ya da yüksekokulda, aynı veya benzer nitelikte eğitim-öğretim yapan birden fazla bölüm 

bulunamaz. 

Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilir. 
 

Bölüm Başkanı: 
 
Bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde 

yardımcı doçentler arasından fakültelerde dekanca, fakülteye bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi 

üzerine dekanca, rektörlüğe bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine rektörce üç yıl için atanır. 

Süresi biten başkan tekrar atanabilir, 

Bölüm başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim üyelerinden birini vekil olarak 

bırakır, 

Herhangi bir nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan süreyi tamamlamak üzere aynı yöntemle yeni 

bir bölüm başkanı atanır, 

Bölüm başkanı bölümün her düzeyde eğitim-öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait her türlü 

faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 

Bölüm İdari Teşkilatı ve Görevleri 

 Bölüm idari teşkilatı bir büro şefinin yönetiminde yeter sayıda personelden oluşur. 
 
 Bölüm bürosu, bölümün yazı, evrak ve benzeri işleri bölüm başkanının emirlerine göre yerine getirir. 

 
Rektörlük idari yönetim örgütünün başında bir genel sekreter ve genel sekretere bağlı genel sekreter 

yardımcısı, daire başkanları, müdürler, hukuk müşavirleri, uzmanlar, 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununa tabi memurlar ve diğer görevliler bulunmaktadır.  

 
Genel sekreter, üniversite idari teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından, rektöre karşı 

sorumludur.  
 

Genel sekreter, üniversite idari teşkilatının başı olarak yapacağı görevler dışında, kendisine bağlı 
birimler aracılığı ile görevleri yerine getirir. 
 

Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak, enstitüler ise Fakülte ve lisans 
eğitimi veren Yüksekokullardaki anabilim dalları olarak yapılanır.  

 
Her fakültede dekana bağlı ve fakülte idari örgütünün başında bir fakülte sekreteri, enstitü veya 

yüksekokullarda ise müdüre bağlı yüksekokul sekreteri bulunur. 

 
Üniversitemizin Akademik ve İdari Teşkilat Şeması aşağıda yer almaktadır. 
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C. Fiziksel Kaynaklar 
 
Üniversitemiz 2006 yılında kurulmuş olmasına rağmen hızlı bir gelişme sağlayarak büyümeye devam 

etmektedir. Üniversitemizin Düzce merkez ve çevre ilçelerinde 10 (on) adet yerleşkesi bulunmaktadır. 

Bunlar: 

Üniversitemiz Konuralp Yerleşkesinde Rektörlük, Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Mühendislik 

Fakültesi, İşletme Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Orman Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, 

Spor Bilimleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Hakime 

Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Ormancılık Meslek 

Yüksekokulu, Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane), Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi (Merkezi 

Derslikler), Mehmet Akif Ersoy Eğitim ve Kültür Merkezi (Merkezi Derslikler),  Sosyal Tesisler, Kapalı Spor 

Salonu, Kapalı Yüzme Havuzu, Açık Spor Alanları, Tribünlü Futbol Sahası, Isı Merkezi, Lojmanlar (36 adet), 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı (DÜBİT), Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma Merkezi (DÜHAM), 

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp (GTT) Uygulama ve Araştırma Merkezi (DÜGETAM), Tarımsal Atıkların 

Endüstriye Geri Kazanımı Uygulama ve Araştırma Merkezi (DÜTAGAM), Süs ve Tıbbi Bitkiler Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (DÜSTİBAM), Kreş ve Teknopark Yeni Kuluçka ve Yönetim Merkezi hizmet vermektedir. 

Üniversitemizin Üskübü Yerleşkesinde; Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi eğitim-öğretim hizmeti 

vermektedir.  

Üniversitemiz Düzce Yerleşkesinde; Düzce Meslek Yüksekokulu ve Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu eğitim-öğretim hizmeti vermektedir. 

Üniversitemiz Akçakoca Yerleşkesinde; Akçakoca Bey Siyasal Bilgiler Fakültesi, Turizm Fakültesi ile 

Akçakoca Meslek Yüksekokulu eğitim-öğretim hizmeti vermektedir.  

Çilimli, Gölyaka, Gümüşova, Cumayeri ve Kaynaşlı yerleşkelerinde Meslek Yüksekokullarımız eğitim-

öğretim hizmeti vermektedir.  

Yığılca’da ise Düzce Üniversitesi Arıcılık Geliştirme Eğitim Merkezi (DAGEM) bulunmaktadır. Ayrıca 

bu ilçede 2016-2017 eğitim öğretim döneminde bu yana Düzce Meslek Yüksekokulu Arıcılık programı 

eğitim-öğretim faaliyetini sürdürmektedir.   
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1. Yerleşke Alanları 
 

Yerleşke Adı Birim Adı Açık 
Alan(m2) 

Kapalı 
Alan(m2) 

Toplam Alan 
(m2) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Konuralp Yerleşkesi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rektörlük 

 
 

1.769.674 

19.500  

Orman Fakültesi 14.200  

Tıp Fakültesi Morfoloji Binası 12.000  

Tıp Fakültesi Derslik Binası (E Blok) 4.130  

Mühendislik Fakültesi 33.300  

Fen-Edebiyat Fakültesi 14.000  

Sağlık Bilimleri–Eczacılık ve Ziraat Fakülteleri 20.000  

Sosyal Tesisler-Öğrenci Yaşam Merkezi 11.024  

Kapalı Spor Salonu 4.266  

Kapalı Spor Alanları (Halı Saha-Tenis Kortu) 2.987  

Tribünlü Futbol Sahası 22.000  

Basketbol Sahası 200  

Fitness Salonu 193  

Isı Merkezi 1.300  

Lojmanlar (3 Blok-36 Daire) 4.117  

15 Temmuz Demokrasi Meydanı Kantin – 
Kafeterya Alanı  

508 
 

Sağlık Uyg. ve Arş. Merkezi (Hastane) 46.000  

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Merkezi 
(İhtisaslaşma Projesi) 

2.800 
 

Tarımsal Atıkların Endüstriye Geri Kazanımı 
(İhtisaslaşma Projesi) 

144 
 

Ürün Geliştirme Laboratuvarı             
(İhtisaslaşma Projesi) 

320 
 

Atatürk Kültür ve Eğitim Merkezi 6.000  

Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezi 7.270  

Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu 4.840  

Merkezi Araştırma Laboratuvarı (DÜBİT) 1.760  

Deney Hayvanları Uyg. ve Arş. Mrk.  (DÜHAM) 1.350  

Kreş 650  

Teknopark Yeni Kuluçka ve Yön.Mrk. Binası 14.000  

Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu 5.576  

Ulaştırma Birimi Ofisi ve Otopark 380  

Ürün Satış Ofisi (İhtisaslaşma Projesi) 30  

Botanik Bahçe Sosyal Donatılar (DÜSTİBAM) 518  

TOPLAM 1.769.674 255.363 2.025.037 

Üskübü Yerleşkesi Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 35.600 9.000 44.600 

Düzce Yerleşkesi Düzce MYO - Sosyal Bil.MYO 1.714,74 8.250 9.964,74 

Akçakoca Yerleşkesi 

Turizm Fakültesi - Akçakoca M.Y.O 14.427 10.230 24.657 

Akçakoca Bey Siyasal Bilgiler Fakültesi 3.336 10.555 13.891 

Akçakoca Hacı Şakirler Konağı  
(İhtisaslaşma Projesi) 

181,58 291 472,58 

Akçakoca Arabacı Köyü Fındık Arş.Mrk.  
(İhtisaslaşma Projesi) 

7.805 938 8.743 

Çilimli Yerleşkesi Çilimli Meslek Yüksekokulu 7.464 1.255 8.719 

Gölyaka Yerleşkesi Gölyaka Meslek Yüksekokulu 6.946 3.777 10.723 

Gümüşova Yerleşkesi Gümüşova Meslek Yüksekokulu  1.328 1.328 

Cumayeri Yerleşkesi Dr. Engin PAK Cumayeri Meslek Yüksekokulu 4.925,58 4.361,58 9.287,16 

Kaynaşlı Yerleşkesi 
Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu  3.525 3.525 

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu (Yeni Tahsis) 14.904 2.225 17.129 

Yığılca Yerleşkesi 
DAGEM 12.814,74 185 12.999,74 

Düzce MYO Ek Hizmet Binası + Diğer  1.435,25 1.435,25 

TOPLAM 110.118,64 57.355,83 167.474,47 

GENEL TOPLAM 1.879.792,64 312.718,83 
 

2.192.511,47 
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2. Eğitim Alanları 
 

Üniversitemizde 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında yaklaşık 29.685 öğrenciye hizmet verirken 2025-
2026 eğitim öğretim dönemi Aralık-2025 sonu itibarı ile toplam kayıtlı 28.895 öğrencimiz bulunmaktadır.  

 
Eğitim Alanları: 
 

Birim Adı Derslik Sayısı Öğrenci Lab.ve Atölye 
Akçakoca M.Y.O. – Turizm Fakültesi 18 6 
Akçakoca Bey Siyasal Bilgiler Fakültesi 32 4 
Dr.Engin Pak Cumayeri Meslek Yüksekokulu 40 5 
Çilimli Meslek Yüksekokulu 5 1 
Düzce Meslek Yüksekokulu Derslik Binası (A Blok) 19 5 
Düzce Meslek Yüksekokulu Derslik Binası (C Blok) 1 7 
Düzce Meslek Yüksekokulu Derslik Binası (D Blok) - 4 
Düzce Meslek Yüksekokulu Derslik Binası (E Blok) 2 3 
Düzce Meslek Yüksekokulu Derslik Binası (F Blok) 1 1 
Düzce Meslek Yüksekokulu İdari Bina         (B Blok) - 4 
Gölyaka Meslek Yüksekokulu 7 11 
Gümüşova Meslek Yüksekokulu 6 7 
Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu 10 8 
Atatürk Kültür ve Eğitim Merkezi (Merkezi Derslik ) 16 - 
Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Uyg. ve Arş. Merkezi - 15 
Deneysel Araştırma ve Uygulama Merkezi - 25 
Fen Edebiyat Fakültesi Derslik Binası         (A Blok) 21 23 
Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksek Okulu 49 2 
Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezi (Merkezi Derslik) 23 - 
Orman Fakültesi 16 67 
Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi (A Blok) 18 9 
Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi (B Blok) 18 8 
Mühendislik Fakültesi Binası                 (A Blok) 18 3 
Mühendislik Fakültesi Binası                (B  Blok) 23 22 
Mühendislik Fakültesi Binası                (C Blok) 23 - 
Mühendisliki Fakültesi Binası               (D Blok) 20 - 
Mühendislik Fakültesi Binası                (E Blok) 9 2 
Mühendislik Fakültesi Binası                (F Blok) 8 - 
Tıp Fakültesi  4 35 
Tıp Fakültesi Derslik Binası                   (E Blok) 17 - 
Sağlık Bilimleri Fakültesi – Eczacılık ve Ziraat Fakülteleri 33 31 
   

TOPLAM 457 308 
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3. Sosyal Alanlar 
 
Yemekhane 
 

Öğrenci ve Personel Yemekhanesi Adet Kapalı Alan 
(m2) 

Kapasite  
(Kişi) 

Konuralp Yerleşkesi 1 3.823 1.200 

Rektörlük Binası Turkuaz Personel Yemekhanesi 1 200 100 

Düzce Yerleşkesi 2 580 308 

Akçakoca Yerleşkesi 2 654 440 

Üskübü Yerleşkesi 1 180 60 

Cumayeri Yerleşkesi 1 150 48 

Çilimli Yerleşkesi 1 105 80 

Gölyaka Yerleşkesi 1 200 100 

Gümüşova Yerleşkesi 1 80 80 

Kaynaşlı Yerleşkesi 1 65 80 

Tıp Fakültesi Hastanesi Öğrenci Yemekhanesi 1 140 100 

Yığılca Yerleşkesi 1 20 16 
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  Kantin / Kafeterya 
Kantin/Kafeterya 

Adet 
Kapalı Alan 

(m2) 
Kapasite  

(Kişi) 

Kampüs Kafe Kafeterya ve Restoran  
(15 Temmuz Kantin-Kafeterya Alanı) 

1 452 250 

Mehmet Akif Ersoy Eğitim ve Kültür Merkezi Kantini 1 171 80 

Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Kantini 1 121 120 

Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu 1 216 120 

Fen-Edebiyat Fakültesi Kantini 1 33 60 

Orman Fakültesi Kantini 1 120 100 

Eğitim Fakültesi Kantini 1 70 40 

Mühendislik Fakültesi Kantini 1 56 30 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane) Üskübü Cafe 1 480 150 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane) Yataklı Servisler 1 20 8 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane) Poliklinikler 1 61 20 

Tıp Fakültesi Morfoloji Binası Kantini 1 80 20 

Tıp Fakültesi Eğitim Binası Kantini TIPATIP 1 42 - 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Kantini 1 320 150 

Ara Kafe 1 30 48 

Otomat Makineleri 20 20 - 

Üskübü Yerleşkesi Kantini 1 100 50 

Düzce Yerleşkesi Kantini 1 200 80 

Akçakoca Bey Siyasal Bilgiler Fakültesi Kantini 1 119 60 

Akçakoca MYO Kantini 1 170 100 

Dr.Engin PAK Cumayeri MYO Kantini 1 60 40 

Gölyaka MYO Kantini 1 84 40 

Kaynaşlı MYO Kantini 1 8 - 

Çilimli MYO Kantini 1 8  

Spor Tesisi (Halı Saha ve Kondisyon Salonu) 1 2.436 80 

Market 1 245 - 
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Toplantı ve Konferans Salonu 
 

Kapasite 
(Kişi) 

Toplantı Salonu 
(Adet) 

Konferans Salonu 
(Adet) 

Toplam 

Kapasite 0-50 39 - 39 

Kapasite 51-75 9 - 9 

Kapasite 76-100 9 - 9 

Kapasite 101-150 5 3 8 

Kapasite 151-250 4 2 6 

Kapasite 251+ 3 5 8 

TOPLAM 69 10 79 

 

 
         Spor Tesisleri 

 
 

Spor Alan Adı  (Futbol, Voleybol, Yüzme Havuzu v.b.) 

Açık/Kapalı 

Spor Salonu 

Sayı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Konuralp Yerleşkesi Spor Salonu Kapalı 1 4.266 

Konuralp Yerleşkesi Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Kapalı 1 4.840 

Konuralp Yerleşkesi Futbol Sahası Açık 1 22.000 

Konuralp Yerleşkesi Tenis Kortu Kapalı 2 1.337 

Konuralp Yerleşkesi Halı Saha Kapalı 1 1.650 

Konuralp Yerleşkesi Basketbol Sahası Açık 1 200 

Konuralp Yerleşkesi Kondisyon Salonu Kapalı 1 193 

Cumayeri Yerleşkesi Basketbol-Voleybol Açık 1 200 

Çilimli Yerleşkesi Basketbol-Voleybol Açık 1 200 

Düzce Yerleşkesi Basketbol-Voleybol Açık 1 850 

Gölyaka Yerleşkesi Basketbol-Voleybol Açık 1 464 
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4. Hastane Alanları   
 Sayı Alanı (m2) 

Acil Servis 2 2.200 

Yoğun Bakım 6 1.000 

Ameliyathane 1 1.500 

Klinikler 34 6.000 

Laboratuvarlar 6 500 

Eczane 1 250 

Radyoloji Alanı 1 1.000 

Alternatif Tıp Alanı (GETAT) 1 2.000 

Sterilizasyon Alanı 1 200 

Mutfak, yemekhane alanı 1 500/800 

Çamaşırhane 1 250 

Teknik Servis 1 1.100 

Poliklinikler 39 12.000 

İdari, Hizmet, Teknik Alanlar - 11.000 

Diğer Alanlar (Mevcut Bina) - 2.950 

Diğer Alanlar (Dr.Talat BAHÇEBAŞI Binası) - 2.250 

Diyaliz 1 500 

Uyku Ünitesi 1 500 

Onkoloji 1 500 

Organ Nakli Ünitesi 1 500 

Özel Servis 1 500 

TOPLAM 100 48.000 

 

5. Sosyal Tesis-Lojman Sayısı 
 

 Adet Kapalı Alan (m2) Kapasite (Kişi) 

Misafirhaneler 1 1.200 31 

Lojmanlar (36 Daire) 3  4.117 36 

  
 
 
 

6. Taşıt Sayısı  
 Bütçe Diğer 

(Döner Sermaye + Hibe) 
Kiralık 

T02 Binek Otomobil 6 1 1 

T05 Minibüs (Sürücü dâhil en fazla 15 kişilik) 1 - - 

T07 Pick-up (Kamyonet 3 veya 6 kişilik) - 1 1 

T08 Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için 3 veya 6 
kişilik) 

1 - 1 

T09 Panel - 1 - 

T10 Midibüs (Sürücü dâhil en fazla 26 kişilik) 2 - - 

T11-a Otobüs (Sürücü dâhil en az 27 kişilik) - 2 - 

T11-b Otobüs (Sürücü dâhil en az 41 kişilik) - 1 - 

T12 Kamyon şasi Kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 kg 1 - - 

T14 Kamyon şasi Kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 kg - - 1 

T-15 Ambulans (Tıbbi Donanımlı) 2 1 - 

T-22 Diğer Taşıtlar ** 5 - - 

TOPLAM 18 7 4 
** Üniversitemize ait Diğer Taşıtların (Traktör, İş Makinaları vb.) tabloya ilave edilmesi, Hazine ve Maliye Bakanlığının Kamu Filo Bilgi Sistemi 
kapsamında yapılmıştır.  
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7. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR LİSTESİ 
TAŞINIR DETAY 

KODU 
MALZEME ADI ÖLÇÜ BİRİMİ 

(Adet) 
MİKTARI         

(Adet) 
253      
253 02  Makineler ve Aletler Grubu   
253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri Adet 155 
253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri Adet 214 
253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 1.806 
253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri Adet 45 
253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 387 
253 02 06 Posta Makineleri Adet 1 
253 02 07 Paketleme Makineleri Adet 8 
253 02 08 Etiketleme Makineleri Adet 3 
253 02 09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri Adet 2 
253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler Adet 31 
253 03  Cihazlar ve Aletler Grubu   
253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 215 
253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 911 
253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 1.507 
253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler Adet 3.897 
253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri Adet 2.886 
253 03 07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları Adet 130 
253 03 08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler Adet 29 
255      
255 02  Büro Makineleri Grubu   
255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 10.590 
255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 2.014 
255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 97 
255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 3.522 
255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 3.343 
255 02 06 Aydınlatma Cihazları Adet 9 
255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 592 

 
8. Kütüphane Kaynakları 

 
Kütüphanecilik alanında tüm yenilikleri ve teknolojik gelişmeleri takip eden ve kullanıcıların ihtiyaç 

duyduğu güvenilir bilgiye hızlı bir şekilde ulaşmasını sağlamayı hedefleyen Üniversitemiz Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı Merkez Kütüphanesi Üniversitemiz öğrencilerine ve akademik 

personeline hizmet vermeye devam etmektedir. 

 

  
Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi kaynakları ile ilgili veriler aşağıdaki tabloda belirtilmektedir. 
 

 

Yıllara Göre Kitap Sayısı 

 2024 
(Aralık Sonu) 

2025 
(Aralık Sonu) 

Yıllara Göre Basılı Kitap sayısı 87.824 93.128 
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 Yıllara Göre Elektronik Kitap Bilgileri 
 

 2024 
(Aralık Sonu) 

2025 
(Aralık Sonu) 

Elektronik Kitap Yayın sayısı (Satın alma) 3.692 3.692 

Elektronik Kitap Yayın sayısı (Yıllık abonelik) 9.046 9.046 

Elektronik Veritabanı sayısı (Satın alma, Yıllık abonelik) 10 10 

TÜBİTAK-ULAKBİM Abone Veritabanı sayısı (Ücretsiz) 49 49 

 

9.Bilişim Alt Yapısı 
 

9.1. MERKEZ YERLEŞKE ULAKNET BAĞLANTISI 
 

Üniversitemiz Konuralp Yerleşkesi'nin internet erişimi ULAKNET ağı üzerinden 2000 Mbps kapasite 
ile Metro Ethernet teknolojisi kullanılarak gerçekleştirilmektedir.  

 Yerleşke içinde ağ omurgası yönetilebilir anahtarlar kullanılarak oluşturulmuştur. Bu yapıda 2 adet 

(Extreme X695), 1 adet (Extreme X465), Rektörlük binasında 1 adet (Extreme Black Diamond) ve 1 adet 

Extrem X670 omurga anahtar Hastane binasında konumlandırılmıştır. 

          Merkez ve bağlı yerleşkelerde 176 adet yönetilebilir kenar anahtar (Enterasys B3-B5, Extreme) yer 
almaktadır. 

 Yerleşke içinden dış ağa veya dış ağdan iç ağa olabilecek saldırılara karşı güvenlik duvarı(Fortigate 
400-F) ve anti-spam (Forti Mail) filtresi kullanılmıştır  

 5651 sayılı yasa ve Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı tarafından uygulanan ilişkili yönergeler 
kapsamında log tutma işlemi yapılmaktadır (Forti Analyzer VM-64)  

 Yerleşke içerisinde 440 adet kablosuz erişim cihazı (İç Ortam-Dış Ortamoutdoor) ve bunları 

yönetmek için 2 adet Extreme C5210 cihazları bulunmaktadır. 

 
9.2. ÜNİVERSİTEMİZ ARKA UÇ BAĞLANTILARI 
 
Merkez yerleşke dışında bulunan üniversitemiz birimlerinin internet erişimlerinin merkez yerleşke 

üzerinden sağlanması kapsamında;  

 Akçakoca yerleşkesi 150 Mbps Metro Ethernet  

 Konuralp Yerleşkesi 100 Mbps Metro Ethernet 

 Düzce Meslek Yüksekokulu 150 Mbps Metro Ethernet  

 Cumayeri Meslek Yüksekokulu 50 Mbps Metro Ethernet  

 Çilimli Meslek Yüksekokulu 50 Mbps Metro Ethernet  

 Gölyaka Meslek Yüksekokulu 100 Mbps Metro Ethernet  

 Gümüşova Meslek Yüksekokulu 30 Mbps Metro Ethernet  

 Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu 50 Mbps G. Metro Ethernet  

 Düzce Meslek Yüksekokulu Arıcılık Bölümü (Yığılca) 20 Mbps Metro Ethernet 

 

 

9.3. MERKEZ YERLEŞKEDEN FİBER BAĞLANTI İLE ULAKNET’E(Ulusal Akademik Ağ) ERİŞEN 
BİRİMLER  (2.000 Mbps) 
 

Üniversitemizin tüm akademik ve idari birimleri fiber bağlantı ile ULAKNET ağına erişmektedir. 

 Ağ da yeni genişlemeler ve yer değiştirmeler durumunda yeni hat tesisleri 

 Telefon sisteminde yeni genişlemeler ve yer değiştirmelerde yeni hat tesisi           
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D.  İnsan Kaynakları 
 

1- Akademik Personel  
 

 2024 
(Aralık Sonu) 

2025 
(Aralık Sonu) 

Artış/Azalış 

Dolu Boş Dolu Boş Oranı(%) 

Profesör 177 44 219 52 23,73 

Doçent 195 57 197 75 1,02 

Dr. Öğr. Üyesi 307 129 322 124 4,88 

Öğretim Görevlisi 260 88 245 43 -5,77 

Araştırma Görevlisi 260 257 227 270 -12,7 

TOPLAM 1.199 575 1.210 564 0,92 

 
 

Üniversitemizin akademik personel dolu kadro sayısı 2024 yılında 1.199 iken, 2025 Aralık sonu itibarı 
ile 1.210 olmuştur.  

 
2- İdari Personel 

 
 2024 

(Aralık Sonu) 
2025 

(Aralık Sonu) 
Artış/Azalış 

Dolu Boş Dolu Boş Oranı(%) 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 329 226 315 241 -4,26 

Teknik Hizmetler Sınıfı 87 46 85 48 -2,30 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 378 240 368 251 -2,65 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 4 2 4 2 - 

Din Hizmetleri Sınıfı 1 1 1 1 - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 43 29 41 29 -4,65 

TOPLAM 842 544 814 572 -3,32 

 
2025 yılı Aralık sonu itibarı idari personel kadro sayımız 1.386 kadromuz olup, bunun 814’Ü dolu, 

kalan 572’si ise boştur. Dolu kadroların 315 adedi Genel İdari Hizmetler Sınıfında, kalan 499 adedi ise diğer 
sınıflarda yer almaktadır.  

 
Ayrıca Üniversitemizde 657 SK.’nun 4/D maddesi kapsamında 523 adet Sürekli İşçi (Özel Bütçe 289 

Döner Sermaye 234),  4/B maddesi kapsamında 201 adet Sözleşmeli (Özel Bütçe 200 Döner Sermaye 1) ve 
15 Yabancı Uyruklu personel ile Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü kapsamında ise 70 idari personel 
bulunmaktadır. 
 

 

E. Diğer Hususlar 
 

1- Öğrenci Sayıları 
 

17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlan 01.03.2006 tarihli 5467 sayılı Kanunla 
kurulan Üniversitemiz, yaklaşık 5.700 öğrencisi ile başladığı eğitim-öğretim faaliyetine öğrencilerin mesleki 
gelişiminin yanı sıra, duyusal becerilerinin kazandırılmasını sağlayacak birçok sosyal ve kültürel 
faaliyetlerin yürütülmesi ve buna uygun altyapı ve donanımın sağlanması için çaba göstermektedir.  
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2025-2026 eğitim-öğretim dönemi itibarı ile yeni kontenjanlar dahil olmak üzere 2025 Aralık sonu 
itibarı ile 28.895 öğrencimiz bulunmaktadır. Öğrenci sayımızın birimlere göre dağılımı aşağıdaki tabloda 
yer almaktadır.  

 

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ YILLARA GÖRE ÖĞRENCİ SAYISI 
 2024-2025 

Dönemi 
(2024/Aralık) 

2025-2026 
Dönemi 

(2025/Aralık) 

FAKÜLTELER 18.025 17.714 

Fen-Edebiyat Fakültesi 2.068 2.220 

Orman Fakültesi 751 789 

Teknik Eğitim Fakültesi 7 2 

Tıp Fakültesi 1.072 1.068 

Mühendislik Fakültesi (*) 4.325 3.936 

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 1.177 1.213 

İşletme Fakültesi 2.367 2.263 

Eğitim Fakültesi 1.879 1.683 

İlahiyat Fakültesi 975 709 

Ziraat Fakültesi 452 546 

Spor Bilimleri Fakültesi 724 726 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1.221 1.159 

Akçakoca Bey Siyasal Bilgiler Fakültesi 886 817 

Eczacılık Fakültesi 121 155 

Turizm Fakültesi - 428 

YÜKSEKOKULLAR 411 662 

Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 411 - 

Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu - 662 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 8.891 8.539 

Düzce Meslek Yüksekokulu 2.264 2.133 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 1.218 1.098 

Akçakoca Meslek Yüksekokulu 1.457 1.345 

Çilimli Meslek Yüksekokulu 328 318 

Gölyaka Meslek Yüksekokulu 816 800 

Gümüşova Meslek Yüksekokulu 654 661 

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu 806 860 

Dr.Engin PAK Cumayeri Meslek Yüksekokulu 595 610 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 578 571 

Ormancılık Meslek Yüksekokulu 175 143 

ENSTİTÜLER 2.358 1.980 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü (**) 2.358 1.980 

TOPLAM 29.685 28.895 

 (*) 16.06.2020 tarihli ve 31157 Resmi Gazetede yayımlanan 15.06.2020 tarih ve 2654 sayılı CB Kararına göre Teknoloji 
Fakültesi kapatılmış olup, bu fakültenin öğrencilerinin eğitimi Mühendislik Fakültesi bünyesinde sürdürülmektedir.  
 
(**) 29.06.2021 tarihli ve 31526 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 28.06.2021 tarihli ve 4180 sayılı CB Kararına göre 
Sosyal Bilimler, Sağlık Bilimleri, Güzel Sanatlar ve Fen Bilimleri enstitüleri kapatılmış olup, öğrencilerin eğitimi 
Lisansüstü Eğitim Enstitü bünyesinde sürdürülmektedir. 
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2- Sağlık Hizmetleri 
 

Düzce Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane); 1998 yılında, Konuralp’de 
bulunan Sağlık Bakanlığı’na ait Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nin Abant İzzet Baysal Üniversitesi Düzce Tıp 
Fakültesi’ne devredilmesi ile faaliyetine başlamıştır. Kuruluşunda 90 yatağı bulunan merkezimizin 
kapasitesi, 2002 yılında 90 yataklı ek bina eklenmesi ile 180 yatağa çıkmıştır.  

 
2006 yılında Düzce Üniversitesi'nin kurulması ile birlikte “Düzce Üniversitesi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi” adı ile faaliyetlerine devam etmektedir. Hastanemizin inşaatına, 1996 yılında Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesine bağlı iken başlanmış, bina ancak 2009 yılında tamamlanabilmiştir. Hastanemiz yeni 
binasına 15 Şubat 2009 tarihinde taşınmıştır.  

 
Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinde (Hastane) 2025 Aralık sonu itibarı ile yapılan iş ve işlemlerin 

sayısal bilgileri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.  
 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane) Sayısal Bilgiler 

 Yatak Sayısı Hasta Sayısı Tetkik Sayısı 

Acil Servis Hizmetleri 22 89.174 1.363.942 

Yoğun Bakım 47 3.131 300.813 

Klinik (Servisler) 221 25.667 1.099.596 

Poliklinik Hasta Sayısı - 152.965 3.199.074 

Laboratuvar Hizmetleri - 107.994 14.116.161 

 
Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane) Hasta Sayıları 

 2024 
(Aralık Sonu) 

2025 
 (Aralık Sonu) 

Ayaktan Tedavi olan Hasta Sayısı 698.600 953.217 

Yatan Hasta Sayısı 32.259 27.140 

Günübirlik Yatan Hasta Sayısı  27.269 
50.242 

TOPLAM 758.128 1.030.599 

 
Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane) Tetkik Sayıları 

Grup Grup İsmi 2024 
(Aralık Sonu) 

2025 
(Aralık Sonu) 

Biyokimya 
 
Laboratuvar 
 

8.749.518 604.560 

Kan Bankası 
 
Kan Bankası 
 

46.081 38.741 

Mikrobiyoloji 
Bakteriyoloji-Genetik Moleküler 
Hematoloji-İmmünoloji-Mikrobiyoloji 15.047.380 1.161.897 

Patoloji 
Histopatolojik İncelemeler 
Özel Patolojik Tetkikler Sitolojik Materyaller 63.198 12.451 

Radyoloji 
Bilgisayar Tomografi + Nükleer Tıp 
Doppler-MR-IVP Mamografi-Röntgen (DIREKT UP)-
Ultrason 

148.777 141.558 

Nöroloji 
 
EMG-EEG 
 

4.949 5.139 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

A. TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLERİ 
 

Kamu kaynaklarının ihtiyaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli kullanımında beklenen; 

politika oluşturma, planlama ve bütçeleme arasındaki bağın iyi bir şekilde kurulmasıdır. Üniversitemiz 

kaynaklarının öncelikler çerçevesinde etkin, ekonomik ve verimli kullanılması ve şeffaflığın sağlanması 

ilkeleri gereği hazırlanan performans programı ile Üniversitemiz faaliyetlerinin hedef ve göstergelere 

dayalı olarak izlenmesi ile kamuoyunun bilgilendirilmesi amaçlanmaktadır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile mali saydamlık ve hesap verilebilirlik kavramları 

ön plana çıkmaktadır. Bu değerlerin uygulanabilirlik aşamasında, Kamu Mali Yönetim sistemimize dahil 

edilen araçlarından bir tanesi de performans esaslı bütçeleme sistemidir. Performans esaslı bütçelemenin 

kurumsal düzeyde temel unsurlarını; Stratejik Plan, Performans Programı ve Faaliyet Raporu 

oluşturmaktadır.  

Üniversitemizin 2025-2029 dönemi Stratejik Planında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaçlar, 

hedefler ile Cumhurbaşkanlığınca hazırlanan Program Bütçe Rehberi doğrultusunda hazırlanan 2026 Mali 

Yılı Performans Programı; döneme ilişkin performans hedeflerini, bu hedeflere ulaşmak için yürütülecek 

faaliyetler ile faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini 

içeren programı ifade etmektedir.  

1-Orta Vadeli Program (2026-2028)   
 

Orta Vadeli Programın temel amacı;  

2026-2028 Orta Vadeli Programda (OVP), son dönemde ülkemizde ve dünyada yaşanan gelişmelere 
ilişkin değerlendirmelere yer verilmekte, bu çerçevede yapılan analizlerle belirlenen makroekonomik 
hedefler ile ekonomik ve sosyal alanlarda izlenecek politikalar kamuoyuyla paylaşılmaktadır. Bu yönüyle 
OVP, özel kesim için öngörülebilirliği artıran bir yol haritası niteliği taşımaktadır. Program dönemi 
süresince, kamu kurumlarının bütçelerinin hazırlanmasında, yasal ve idari düzenlemelerin 
gerçekleştirilmesinde, karar alma ve uygulama süreçlerinde OVP’de yer verilen amaç ve önceliklerle tam 
uyum sağlanması esastır. 
 

2026-2028 Dönemi Orta Vadeli Program çerçevesinde belirlenen Program Dönemi Hedefleri;  
 
1. Büyüme, 

2. İstihdam, 

3. Fiyat İstikrarı, 

4. Ödemeler Dengesi, 

5. Finansal İstikrar, 

6. Kamu Maliyesi, 

7. İş ve Yatırım Ortamı 

8. Merkezi Yönetim Bütçesi Ödenek Teklif Tavanları ve Bütçe Sürecine İlişkin Hususlar 

   şeklindedir. 

 
2-Onikinci Kalkınma Planı (2024-2028) 
 

Onikinci Kalkınma Planının temel ilke ve amaçları doğrultusunda Kamu İdareleri ile ilişkilendirilen 
bölümlerinden Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı kısmına ait amaç, hedef ve politikalar dikkate alınmıştır.  
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3-Kurumsal Düzeyde Hazırlanan Stratejik Planlar (5 Yıllık) 
 
(Düzce Üniversitesi 2025-2029 Dönemi Stratejik Planı) 
 

Üniversitemizin tüm çalışanlarının katılımıyla planlama bilinci ile tüm faaliyet alanlarının 
içselleştirme anlayışı içinde hazırlanan Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planı, katılımcı bir anlayışla 
gerçekleştirilen kurumsal dış değerlendirme ve öz değerlendirme etkinlikleriyle, kurumun mevcut durumu 
ile ulaşmak istediği konum arasındaki farkı ortaya koymuş, temel amaçlar ve performans hedefleri 
belirlenmiş, bu amaç ve hedeflere ulaşma yolunda kurumun gücü ve zayıflıkları ile sahip olduğu fırsatlar ve 
karşılaşabileceği tehditleri değerlendirilmiştir.   

Tüm kurumlar gibi Üniversitemiz yönetimi için de yol gösterici ve aydınlatıcı nitelikte olan stratejik 
planımız, zamana yayılmış öncelikli hedeflerimizin ortaya konulması ve bunlara ulaşılması bakımından 
kısa, orta ve uzun vadeli yönetsel yaklaşımlarımızın ve kaynaklarımızın saptanması için etkili bir yönetim 
aracı olarak kabul edilmektedir. 
 

Düzce Üniversitesi’nin temel faaliyet alanları olan eğitim-öğretim, araştırma ve topluma hizmette 
benimsediği ve Düzce Üniversitesi 2025-2029 Stratejik Planında gösterilen politikalar aşağıdaki şekilde 
sıralanabilir: 
 
-Üniversite yönetimince tüm unsurları şeffaf, katılımcı ve gelişmeyi teşvik etmek  
-Ön lisans, Lisans ve Lisansüstü düzeylerdeki eğitim-öğretim programlarını sürekli güncelleştirmek, 
-Bilimsel araştırmalara kurum içi ve dışı, mümkün olan en fazla kaynağı ayırarak destek olmak, 
-Bilimsel araştırma faaliyetlerinde üniversite-sanayi-kurum-kuruluş işbirliğine önem vermek, 
-Teknoloji geliştirme merkezini bu bölge ile bütünleştirerek ulusal üretime kazandırmak, 
-Öğrencilerin sosyal-kültürel-sanatsal ve sportif gelişim gereksinimlerini karşılayacak olanaklar yaratmak,  
-Örgün ve yaygın eğitim türünde diploma programları yanı sıra sürekli eğitim, uzaktan eğitim gibi yollarla 
-topluma ve kurum-kuruluşlara sertifika programları sunmak,  
-Eğitim ve öğretimde kalite güvencesinin Bologna sürecine uygun olarak planlanması ve uygulanması 
sağlanacaktır. 
-Eğitim birimlerimizin gerekli alt yapı ve donanım ihtiyaçları karşılanacaktır. 

 

B. AMAÇ VE HEDEFLER 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

VİZYON 

Katma değeri yüksek uluslararası bilimsel çalışmalarıyla çevre ve sağlık teknolojileri alanında öncü; 
nitelikli eğitimi ve ürettiği bilimsel değerlerle bölgenin sosyal ve ekonomik kalkınmasına öncülük 
eden üniversite olmak. 

MİSYON 

Düzce Üniversitesi; değişim ve gelişime açık, yenilikçi, girişimci, erdemli, çağın gereklerine uygun 
eğitim, öğretim ve araştırma yapan, milli, manevi, kültürel ve insani değerlere saygılı, toplumun 
ihtiyaçlarına ve ulusal rekabet gücüne katkı sunan bireyler yetiştiren, çevre ve sağlık teknolojileri 
başta olmak üzere bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde işbirlikleri kuran; sürdürülebilir 
kalkınmaya öncülük eden, bilgi ve değer üreten bir üniversitedir. 
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DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 

2025–2029 DÖNEMİ STRATEJİK AMAÇLARI VE HEDEFLERİ 
 

AMAÇ 1. ULUSAL- ULUSLARARASI ALANDA DEĞİŞİM VE GELİŞİMİ HEDEFLEYEN NİTELİKLİ EĞİTİM 
ÖĞRETİM HİZMETİ VERMEK 

Hedef: 

1.1.  Uluslararası alanda tercih edilebilir Üniversite olmak 

1.2.  Program doluluk oranlarının sürdürülebilirliğini sağlamak 

1.3.  Uluslararası yetkinliğe sahip öğrenci ve akademik personel kapasitesini arttırmak 

1.4.  Bilgi kaynaklarını zenginleştirmek ve erişilebilirliğini artırmak 

1.5.  Lisansüstü eğitim program sayısını ve niteliğini artırmak 

 

AMAÇ 2. BİLİMSEL ARAŞTIRMALARIN NİCELİK VE NİTELİĞİNİ ARTIRMAK 

Hedef: 

2.1. İndeksli dergilerdeki yayın ve atıf sayısını artırmak 

2.2. Bilimsel araştırma projelerinin etkinlik, etkililik ve verimliliğini artırmak 

2.3. Çevre ve sağlık teknolojileri alanına yönelik bilimsel proje, makale, bildiri ve patent sayısının 
artırılması 

 

 

 

 

 

 

TEMEL DEĞERLER 

Bilimsellik: Üretilen bilgi, yapılan araştırma ve ortaya konan tezler; deney, gözlem, araştırma ve 
bilimin süzgecinden geçerek oluşturulmaktadır. 

Sürdürülebilirlik: Gelecek nesillerin olumsuz etkilenmemesi adına doğal çevreyi ve ekolojik sağlığı 
koruma yaklaşımına özel önem verilmektedir. 

Girişimcilik: Yenilikçi iş fikirlerinden bir ürün veya marka oluşturulması, fikirlerin şirketleşmesi 
ve ekonomik değere dönüştürülmesi için destek mekanizmaları oluşturulmaktadır. 

Kalite: Eğitim, bilimsel araştırma ve kurumsal yönetim süreçleri kalite standartlarına uygun bir 
şekilde yürütülmekte ve kalite, kurum kültürü haline getirilmektedir. 

Yönetişim: Karar alma ve yönetim süreçleri, tek taraflı olarak değil,  katılımcı, şeffaf ve etkileşimli 
bir yönetim anlayışıyla gerçekleştirilmektedir. 

Toplumsal Kalkınma: Üretilen akademik bilgi, kurumsal ve toplumsal paydaşlarla paylaşılmakta 
ve kentin sosyo-ekonomik kalkınmasına destek olunmaktadır.  

Katma Değer: Yaptığı Ar-Ge çalışmalarıyla bölgesine katma değeri yüksek ürünler 
kazandırmaktadır. 
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AMAÇ 3. NİTELİKLİ VE KATMA DEĞERİ YÜKSEK ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI İLE BÖLGE 
VE ÜLKE EKONOMİSİNE KATKI SAĞLAMAK 

Hedef: 

3.1. Kamu, sanayi ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliğinin artırılarak araştırma ve geliştirme 
çıktılarını ekonomik değere dönüştürmek 

3.2. Ar-Ge faaliyetlerinin geliştirilmesi ve Ar-Ge çıktılarının ticarileştirilmesi ile katma değeri yüksek 
ürünleri ekonomiye kazandırmak 

3.3. Uluslararası işbirliklerinin artırılarak araştırma ve geliştirme çıktılarını ekonomik değere 
dönüştürmek 

 

AMAÇ 4. TOPLUMSAL KATKI SAĞLAMAYA YÖNELİK İŞ BİRLİKLERİ VE HİZMETLERİ ARTTIRMAK. 

Hedef: 

4.1. Sunulan sağlık hizmetlerinin kapasitesini arttırmak amacı ile sürdürülebilirliğinin sağlanması ve 
kalitenin iyileştirilmesi 

4.2. Üniversitemizde yer alan araştırma ve geliştirme merkezlerinin etkinlik ve hizmet alanların 
sayısını % 70 artırmak 

4.3. Yerleşke binalarında Sıfır Atık Yönetim Sistemi’nin kurulması 

4.4.      Öğrenci ve mezunların kariyer planlama ve mesleki gelişim süreçlerine yönelik faaliyet sayının 
artırılması 

 

AMAÇ 5. KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ SAĞLAMAK 

Hedef: 

5.1. Üniversite personelinin ve öğrencisinin kuruma bağlılığını artırmak 

5.2. Kalite kültürünün yaygınlaştırılmasını ve arttırılmasını sağlamak 

5.3. Öğrencilere sunulan beslenme, sağlık ve kültür hizmetlerinin kalitesinin artırılması, öğrencilerin 
kişisel ve sosyal gelişimlerini desteklemek 
 

5.4.         Üniversitemizin uluslararası sıralamalarda yükselmesini sağlamak 
 

5.5.          Fiziki altyapının iyileştirilmesi ve geliştirilmesi 

 

 
 Üniversitemiz 2026 yılı Performans Programı kapsamında program, alt program ve hedefleri ile 

üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Plan ilişkisini gösteren tablo aşağıda belirtilmektir. 
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PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik 

gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim 

kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve 

kapasitelerinin güçlendirilmesi

Bilimsel Araştırmaların Nicelik ve Niteliğini Artırmak

Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik İş Birlikleri ve 

Hizmetleri Arttırmak

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel 

çalışmaların arttırılması

Bilimsel Araştırmaların Nicelik ve Niteliğini Artırmak

Nitelikli ve katma değeri yüksek araştırma-geliştirme 

çalışmaları ile bölge ve ülke ekonomisine katkı 

sağlamak

HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ 

EĞİTİM FAALİYETLERİ

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda 

eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin 

gelişmesine katkıda bulunulması

Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik İş Birlikleri ve 

Hizmetleri Arttırmak

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak 

sunulmasının sağlanması

Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik İş Birlikleri ve 

Hizmetleri Arttırmak

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN 

BURS VE DESTEKLER

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran 

akademisyenler yetiştirilmesi

Ulusal- Uluslararası alanda değişim ve gelişimi 

hedefleyen nitelikli eğitim öğretim hizmeti vermek

Bilimsel Araştırmaların Nicelik ve Niteliğini Artırmak

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar 

yetiştirilmesi

Ulusal- Uluslararası alanda değişim ve gelişimi 

hedefleyen nitelikli eğitim öğretim hizmeti vermek

Kurumsal sürdürülebilirliği sağlamak

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve 

barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; 

öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 

yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Kurumsal sürdürülebilirliği sağlamak

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİM
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C. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER                                                       

 
Bütçe Yılı: 2026 

 
Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

 
Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 
Gerekçe ve Açıklamalar  
Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planın Amaç.2 Bilimsel Araştırmalarının Nicelik ve Niteliğini Sürekli Geliştirmek başlığı çerçevesinde 
Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme Programına ilişkin hedeflerin yürütülmesi ve Amaç.3 Nitelikli ve katma değeri yüksek 
araştırma-geliştirme çalışmaları ile bölge ve ülke ekonomisine katkı sağlamak amacıyla planlanmaktadır.  
 

Alt Program Hedefi:  
Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 
 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam 
bütçeye oranı 

Oran 0,7 1,6 0,52 1,7 1,8 1,9 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz bütçesinde yer alan Ar-Ge bütçesinin, Üniversitemizin toplam bütçesine oranı                                                                              

hesaplanmaktadır. Bu oranın artması, öğretim elemanlarının daha fazla ve daha kaliteli araştırma                                                                             
yapmalarına imkan sağlayacaktır. Ar-Ge bütçesinin artması daha kaliteli ürün ve patent elde edilmesine                                                                             
yardımcı olacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Ar-ge ye harcanan bütçe miktarının Üniversitenin toplam bütçeye oranı 
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

2- Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere 
ilişkin alınan patent sayısı 

Sayı 4 5 1  4 5 6 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz bütçesinde yer alan Ar-Ge bütçesiyle yapılan araştırmalar sonucunda elde edilen bilimsel 
 buluşların patente çevrilmesi hedeflenmektedir. Yeni bir buluş sonucu elde edilen patent; buluşu sağlayan
 kişi, çalıştığı kurumu ve bilim alanı için kazanılan bir değer olacaktır.   
Hesaplama Yöntemi: Ar-ge sonucu yıllık ortaya çıkan ürünleri ilişkin toplam patent sayısı 
Verinin Kaynağı: Teknopark  
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

3- Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün 
sayısı 

Sayı 11 9 4 5 6 7 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizce yürütülen projeler sonucunda toplumun yararlanması amacıyla tüketime sunulan ve 
 ticarileşen ürün sayısı belirlenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Birimlerimizce Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı 
Verinin Kaynağı: Çevre ve Sağlık Alanında İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 
 Teknopark 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

4- Araştırma merkezleri gelir miktarı TL 3.533.876 3.848.000 7.078.497 4.060.000 4.380.000 4.650.000 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz merkezleri tarafından düzenlenen eğitimler ve ürün satışları ile elde edilen gelirler 
 arttırılmaya çalışılacaktır. Elde edilen gelirlerden dağıtılan katkı payları ile öğretim elemanlarının bu 
 merkezlerde daha fazla görev almaları ve üretim yapmaları sağlanacaktır. 
Hesaplama Yöntemi: Uygulama ve Araştırma Merkezlerinden (Hastane hariç) elde edilen gelirler 
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

5- Araştırma merkezlerinin sanayi ile 
yaptığı proje sayısı 

Sayı 39 23 36 44 67 91 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz merkezleri ve teknoloji transfer ofisi koordinatörlüğünün sanayi ile yaptığı veya yapmayı
 planladığı projelerle, üniversite-sanayi işbirliklerinin arttırılması, sanayiye proje danışmanlığı sunulması,
 akademisyenlerin bilimsel çalışmalarının ihtiyaç duyulan sektörlerin hizmetine sunulması, sanayiden 
 gelen taleplerin değerlendirilmesi ve yönlendirilmesi ve bu kazanımların eğitime aktarılması 
 amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz ilgili birimlerin sanayi ile yapmış olduğu proje sayısı 
Verinin Kaynağı: Teknopark 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

6- BAP kapsamında desteklenen 
araştırma projeleri sayısı 

Sayı 108 199 233 202 205 208 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz bilimsel araştırma projeleri kapsamında; öğretim elemanlarından gelen proje teklifleri 
 değerlendirilerek, kabulü, desteklenmesi, izlenmesi ve değerlendirilmesi yapılarak sonuçlarının alanında 
 bilime katkı yapması, ülkenin teknolojik, ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkı sağlaması 
 amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: BAP kapsamında desteklenen proje sayısı 
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

7- Öğretim elemanı başına düşen ar-ge 
proje sayısı 

Sayı 0,12 0,19 0,23 0,2 0,21 0,22 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde yürütülen Ar-Ge proje sayılarının öğretim elemanı sayısına oranı değerlendirilmektedir. 
 Bu oranın yüksek olması Ar-Ge proje bütçelerindeki artışa bağlıdır. Söz konusu bütçenin arttırılması 
 Öğretim elemanlarının daha çok ve daha nitelikli proje yapmalarına imkan sağlayacaktır. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemizde yapılan toplam ar-ge sayısının toplam öğretim elemanı sayısına oranı 
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

8- Patent, faydalı model ve endüstriyel 
tasarım başvuru sayısı 

Sayı 10 2 17 4 6 8 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğretim elemanlarınca yürütülen projelerin çıktısı olarak patent, faydalı model ve 
 endüstriyel tasarım başvuru sayıları belirlenmektedir. Bu gösterge ile proje sonuçlarının daha fazla
 patente, faydalı modele ve endüstriyel tasarıma dönüştürülmesi için yapılan başvuruların çoğaltılması 
 hedeflenmekte olup, bu çerçevede proje sonuçlarının sağlayacağı faydaların genişletilmesi 
 planlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı 
Verinin Kaynağı: Teknopark 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

9- Uluslararası endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı 

Sayı 594 600 604 610 620 630 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğretim elemanlarının yürüttükleri ulusal ve uluslararası projelerden ürettikleri bilimsel 
 yayınların genel kabul görmüş Uluslararası indeksli dergilerde yayınlanmasının arttırılması 
 amaçlanmakta olup, bu yayın sıklığı Üniversitenin Uluslararası sıralamada üst basamaklarda yer almasına  
 imkan sağlayacaktır. 
Hesaplama Yöntemi: Akademisyenlerin veri tabanına girmiş oldukları yayın sayısı 
Verinin Kaynağı: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 
Araştırma Projeleri 

22.586.000 5.006.275 26.884.000 29.832.000 32.236.000 

 Bütçe İçi 22.586.000 0 26.884.000 29.832.000 32.236.000 

 Bütçe Dışı 0 5.006.275 0 0 0 

T O P L A M 22.586.000 5.006.275 26.884.000 29.832.000 32.236.000 

 Bütçe İçi 22.586.000 0 26.884.000 29.832.000 32.236.000 

 Bütçe Dışı 0 5.006.275 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projelerine ilişkin işlemler; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 4.maddesinin birinci fıkrasının 
(c) bendi, 58.maddesinin (b) fıkrası ve Ek-28.maddesine göre hazırlanan Yönetmelik ile Uygulama Yönergesi ve Bilimsel Araştırma Projeleri 
İçin Tefrik Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımına İlişkin Usul Esaslar çerçevesinde yürütülmektedir. 

 
 
 
Alt Program Adı: 

 
 
ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planın Amaç.2 Bilimsel Araştırmaların Nitelik ve Niceliğini Arttırmak başlığı çerçevesinde Araştırma 
Altyapıları Programına ilişkin hedeflerin yürütülmesi planlanmaktadır. Bölgemizin jeostratejik konumu itibarı ile araştırma kaynağı 
yönünden doğal ve kültürel zenginliklere ev sahipliği yapması, sanayi kuruluşları ile ar-ge faaliyetlerini arttırma potansiyeline sahip 
olmasıyla araştırma alt yapısının güncel ve yeni tutulması sağlanmaktadır. 

Alt Program Hedefi:  
Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma 
altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 
 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

1- Araştırma altyapısı projesi 
tamamlanma oranı 

Oran 100 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde araştırma altyapısı kapsamında geliştirilen projelerle bölgenin ve ülkemizin bilgi
 üretimi, teknolojik gelişimi ve Ar-Ge çalışmalarına destek sağlanacaktır.  
Hesaplama Yöntemi: Araştırma altyapısı projesi kapsamında tamamlanan proje sayısının yıl içi tamamlanması planlanan 
 araştırma altyapısına ilişkin toplam proje sayısına oranı 
Verinin Kaynağı: Çevre ve Sağlık Alanında İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 
Kurulması ve Geliştirilmesi 15.000.000 286.128 15.600.000 20.050.000 23.099.000 

 Bütçe İçi 15.000.000 286.128 15.600.000 20.050.000 23.099.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 15.000.000 286.128 15.600.000 20.050.000 23.099.000 

 Bütçe İçi 15.000.000 286.128 15.600.000 20.050.000 23.099.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının koordinasyonunda yürütülen "Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaştırması ve İhtisaslaşması 
Programı" kapsamında 2006 ile 2008 yılları arasında kurulan Devlet Üniversitelerinin, bulunduğu ilin ve bölgenin doğal, ekonomik, ticari, 
sanayi ve sosyal potansiyelinin etkin kullanılması, yerel ekonomik hayatın geliştirilmesine katkı sağlanması ve bölgenin ihtiyaç duyduğu insan 
kaynağının yetiştirilmesine yönelik olarak ihtisaslaşmaları amaçlanmaktadır. 
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Bütçe Yılı: 2026 
 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 
 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 
 

Gerekçe ve Açıklamalar  
Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planın Amaç.4 Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik İşbirlikleri ve Hizmetleri Arttırmak başlığı çerçevesinde 
Yükseköğretimde Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri Programına ilişkin hedeflerin yürütülmesi planlanmaktadır. Üniversitemiz iç ve dış 
paydaşlarımıza karşı ödev ve sorumluluklarını en iyi şekilde yerine getirmek için faaliyetlerini sürdürmektedir. Üniversitemiz yaklaşık 30.000 
öğrenciye hizmet vermekte olup, ayrıca uygulama ve araştırma merkezlerince herkese açık olan eğitimler ile vatandaşlara da hizmet verilmesi 
planlanmaktadır.  

Alt Program Hedefi:  
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla 
işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

1- Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 
entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin 
yapılan faaliyet sayısı 

Sayı 17 13 11 15 18 19 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizce sosyal sorumluluk kapsamında Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyona ve 
 kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlerin sayılarının arttırılması hedeflenmekte olup, yürütülen bu
 faaliyetlerle Dezavantajlı grupların sosyalleşmeleri amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetler 
Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

2- Eğitim programlarına başvuran kişi 
sayısı 

Sayı 1.597 375 2.643 400 450 500 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz merkezleri tarafından düzenlenen eğitimlere başvuran kişi sayısı belirtilmektedir. Bu
 doğrultuda talep edilen konularda programın geliştirilmesi ve eğitim sayısının arttırılması 
 sağlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Merkezler tarafından düzenlenen eğitimlere başvuran kişi sayısı 
Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

3- Mezunlara yönelik gerçekleştirilen 
faaliyet sayısı 

Sayı 57 5 74 5 6 6 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimlerimde öğretimlerini tamamlayarak mezun olan öğrencilerimizin mezuniyetleri 
 sonrasında üniversitemizde gerçekleştirilen faaliyet sayıları belirtilmektedir. Bu faaliyetle mezunların 
 mezuniyet sonrasında iş bulma olanaklarının arttırılması veya iş bulma kriterlerinin değerlendirilmesi 
 amaçlanmakta olup, söz konusu faaliyetler ile mezunlara sağlanabilecek imkanlar değerlendirilmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz mezunlarına yönelik olarak yıl içerisinde yapılan faaliyet sayısı 
Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

4- Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil 
Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki 
eğitime yönelik verilen sertifika sayısı 

Sayı 1.551 200 1.640 250 275 300 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) tarafından düzenlenen mesleki 
 eğitimlerde katılımcılara verilen sertifika sayısı belirlenmektedir. Belirtilen merkezlerde düzenlenen 
 mesleki eğitimlere katılan üniversitemiz personelleri ile diğer katılımcılara sertifika verilerek 
 katılımcılara eğitim sırasındaki kazanımları belgelendirilmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Merkezlerin hazırlamış olduğu eğitimlere katılan kişilerden sertifika alanların sayısı 
Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

5- Tamamlanan sosyal sorumluluk 
projeleri sayısı 

Sayı 123 70 82 85 100 115 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizin kendi çıkarları yanında toplumun genel çıkarlarını da geliştirecek ve koruyacak 
 eylemlerde bulunması amaçlanmaktadır.  Üniversitemiz karşılık beklemeden toplum yararına düzenlediği
 sosyal sorumluluk projeleriyle bölge halkına hizmet etmeyi hedeflemektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemizde yıl içerisinde yapılan sosyal sorumluluk projeleri 
Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

6- Üniversitenin çevrecilik alanlarında 
aldığı ödül sayısı 

Sayı 0 1 0 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı 
Verinin Kaynağı: Özel Kalem (Genel Sekreterlik) 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim 
Programları, Kurs ve Seminerler 

28.728.000 6.863.947 22.000.000 26.400.000 31.680.000 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 28.728.000 6.863.947 22.000.000 26.400.000 31.680.000 

T O P L A M 28.728.000 6.863.947 22.000.000 26.400.000 31.680.000 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 28.728.000 6.863.947 22.000.000 26.400.000 31.680.000 

 
 
 

Bütçe Yılı: 2026 
 

Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 
 

Alt Program Adı: TEDAVİ HİZMETLERİ 
 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planın Amaç.4 Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik İşbirlikleri ve Hizmetleri Arttırmak başlığı çerçevesinde 
Tedavi Hizmetleri Programına ilişkin Üniversitemiz hastanesinde, sağlık alanında kabul görmüş standartlarda sağlık hizmetlerinin 
yürütülmesi, sunulan sağlık hizmetlerinin kapasitesini arttırmak amacı ile sürdürülebilirliğinin sağlanması ve kalitenin iyileştirilmesi 
planlanmaktadır. 

Alt Program Hedefi:  
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

1- Ameliyat sayısı Sayı 20.628 24.533 17.674 26.986 29.684 32.652 
2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinde (hastane) yapılan ameliyat sayısı 
 belirlenmektedir.  İlimiz ve bölgemizde tedavi bekleyen hastalara sağlık hizmeti içinde cerrahi bölümlerce 
 uygulanan ameliyat sayıları değerlendirilmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinde (hastane) yapılan ameliyat sayısı 
Verinin Kaynağı: Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

2- Üniversite hastaneleri nitelikli yatak 
oranı 

Oran 37,66 37,66 72,20 74,20 75 76 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinde (hastane) yer alan nitelikli yatak oranı 
 belirlenmektedir.  İlimiz ve bölgemizde tedavi bekleyen hastalara sunulan sağlık hizmetinin unsuru 
 olarak rahat bir hastane ortamı sunulabilmesi için nitelikli yatak oranının yükseltilmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Hastanede yer alan nitelik yatak sayısının toplam yatak sayısına oranı 
Verinin Kaynağı: Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

3- Üniversite hastaneleri yatak doluluk 
oranı 

Oran 95 78 61,99 82,5 86 90 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinin (hastane) yatak doluluk oranı belirlenmektedir.   
 İlimiz ve bölgemizde tedavi bekleyen hastalara sunulan sağlık hizmetinin planlı bir şekilde sürdürülerek 
 yatak doluluk oranının yükseltilmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Yatak sayısının yıllık toplam gün sayısı ile çarpımı ile yatan hastaların gün sayısına oranı 
Verinin Kaynağı: Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

4- Yatan hasta sayısı Sayı 32.266 33.189 26.764 36.507 40.157 44.172 
2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinin (hastane) yatan hasta sayısı belirlenmektedir. 
 İlimiz ve bölgemizde tedavi bekleyen hastalara sunulan sağlık hizmetinin planlı bir şekilde sürdürülerek 
 yatan hasta sayısının yükseltilmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversite hastanemizde servislerde yatan hasta sayısı 
Verinin Kaynağı: Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban 
Ödeme 

220.828.000 111.974.181 328.759.000 364.275.000 393.409.000 

 Bütçe İçi 220.828.000 111.974.181 328.759.000 364.275.000 393.409.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 3.416.560.000 1.153.574.939 5.017.221.000 5.959.909.000 7.035.626.000 

 Bütçe İçi 722.740.000 311.003.567 1.017.221.000 1.159.909.000 1.275.626.000 

 Bütçe Dışı 2.693.820.000 842.571.372 4.000.000.000 4.800.000.000 5.760.000.000 

T O P L A M 3.637.388.000 1.265.549.119 5.345.980.000 6.324.184.000 7.429.035.000 

 Bütçe İçi 943.568.000 422.977.747 1.345.980.000 1.524.184.000 1.669.035.000 

 Bütçe Dışı 2.693.820.000 842.571.372 4.000.000.000 4.800.000.000 5.760.000.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme 

2547 sayılı Kanunun 58 inci maddesinin (c) fıkrası kapsamındaki personele yapılacak taban ödemelerde kullanılmak üzere ilgili yükseköğretim 
kurum bütçesine döner sermayenin gelir ve gider durumu da dikkate alınarak ödenek aktarılabilir. Aktarılan ödenekler yükseköğretim kurumu 
bütçesine gider kaydedilerek ilgisine göre tıp ve diş hekimliği fakülteleri ile sağlık uygulama ve araştırma merkezlerinin döner sermaye 
hesaplarına ödenmektedir. 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 
Genel Hastane Hizmetlerinde; tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak topluma sunulmasının sağlanması için gerekli olan 
personel, fiziki alan ve ihtiyaç duyulacak malzemeler temin edilecektir. Söz konusu işlemler 3359 sayılı Temel Sağlık Hizmetleri Kanunu ile 2547 
sayılı Kanunun 7.maddesine istinaden hazırlanan Düzce Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği hükümlerine göre 
yürütülmektedir. 
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Bütçe Yılı: 2026 
 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 
 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
 

Gerekçe ve Açıklamalar  
Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planın Amaç.1Ulusal- Uluslararası alanda değişim ve gelişimi hedefleyen nitelikli eğitim öğretim hizmeti 
vermek başlığı çerçevesinde Üniversitemizde 2547 sayılı kanun kapsamında Meslek Yüksekokullarında Önlisans eğitimi, Yüksekokul ve 
Fakültelerde lisans eğitimi, Enstitüde ise lisansüstü eğitimi verilmektedir.  Bu eğitimlerle lisansüstü eğitim program sayısını ve niteliğini 
artırmak, uluslararası yetkinliğe sahip öğrenci ve akademik personel kapasitesini arttırma çalışmaları yürütülmesi planlanmaktadır. Ayrıca 
Amaç.5 Kurumsal sürdürülebilirliği sağlamak başlığı çerçevesinde fiziki altyapının iyileştirilmesi ve geliştirilmesi çalışmaları devam 
etmektedir. 
 

Alt Program Hedefi:  
Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

1- Doktora eğitimini tamamlayanların 
sayısı 

Sayı 75 60 51 65 70 75 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde doktora eğitimini tamamlayanların sayısı belirlenmektedir. Üniversitemizde lisansüstü
 eğitim enstitüden doktora eğitimini tamamlayanların sayılarının belirlenmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz enstitülerinden doktora eğitimini tamamlayanların sayısı 
Verinin Kaynağı: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

2- Eğitim bilimleri kontenjan doluluk 
oranı 

Oran 100 100 100 100 100 100 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitelerin eğitim-öğretim alanlarından olan eğitim bilimlerinin Üniversitemizdeki kontenjan doluluk
 oranı belirlenmektedir. Üniversitemizde mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık alanlarda mezunlar 
 yetiştirilmesi amacı doğrultusunda eğitim bilimleri kontenjanları ve buna bağlı doluluk oranlarının 
 belirlenmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Eğitim bilimleri kontenjanlarına tercih eden kişi sayısının Toplam eğitim bilimleri kontenjan sayısına 
 oranı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

3- Eğitimin program süresinde 
bitirilme oranı 

Oran 78,68 67 45,74 70 73 76 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarda eğitim-öğretim gören öğrencilerin 
 eğitimlerini program süresinde bitirmelerine ilişkin oranlar hesaplanmaktadır. Bu oranla öğrencilerin
 başarı durumları ile Üniversitemizdeki öğrenci sayılarının orantılı olarak hesaplanması amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Eğitimin program süresinde bitirilme oranı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan doluluk 
oranı 

Oran 98,2 98 98,20 99 99 100 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitelerin eğitim-öğretim alanlarından olan fen bilimlerinin Üniversitemizdeki kontenjan doluluk
 oranı belirlenmektedir. Üniversitemizde mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık alanlarda mezunlar 
 yetiştirilmesi amacı doğrultusunda fen bilimleri kontenjanları ve buna bağlı doluluk oranlarının
 belirlenmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Fen bilimleri kontenjanlarına tercih eden kişi sayısının Toplam fen bilimleri kontenjan sayısına oranı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan basılı ve 
elektronik kaynak sayısı 

Sayı 91.699 93.350 93.128 100.000 106.300 112.750 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğrencilerine derslerinde ve araştırmalarında destek olmak amacıyla sağlanan 
 Üniversitemiz kütüphanesindeki basılı ve elektronik kaynakların sayıları belirlenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz kütüphanesindeki basılı ve elektronik kaynakların sayısı 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan öğrenci 
başına düşen basılı ve elektronik 
kaynak sayısı 

Sayı 3,1 2,83 3,35 2,86 2,87 2,89 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz kütüphanesinde bulunan basılı ve elektronik kaynakların öğrenci başına sayısının 
 hesaplanması belirlenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

7- Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı Sayı 11.292 12.200 11.630 13.500 15.000 16.000 
2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz kütüphanesindeki basılı ve elektronik kaynaklardan yararlanan öğrenci ve personel sayısı 
 belirlenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Kütüphaneden yararlanan öğrenci ve personel sayısının toplamı 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin toplam 
öğrenciler içindeki payı 

Oran 7,89 10 6,85 10 10 10 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Lisansüstü eğitim enstitüsünde lisansüstü eğitim gören öğrencilerin Üniversitemizdeki 
 toplam öğrenciler içindeki payı belirlenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam lisansüstü öğrenci sayısının Toplam öğrenci sayısına oranı 
Verinin Kaynağı: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

9- Öğrenci başına düşen eğitim alanı Metrekare 5,85 5,76 5,17 5,88 6 6,12 
2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz kampüslerindeki açık ve kapalı alanların Üniversitemizde kayıtlı öğrenci sayısına 
 bölünmek suretiyle öğrenci başına düşen eğitim alanının belirlenmesiyle öğrencilerin daha geniş 
 sınıflarda ders yapmaları ve ders sonrası sosyal aktiviteleri için daha ferah mekanlar kazandırılması 
 hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam eğitim alanının, toplam öğrenci sayısına bölümü 
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

10- Öğrenci başına düşen kapalı alan Metrekare 6,77 6,67 10,84 6,8 6,94 7,08 
2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizin merkez ve diğer kampüslerindeki kapalı alanların Üniversitemizde kayıtlı öğrenci 
 sayısına bölünmek suretiyle öğrenci başına düşen kapalı alan belirlenmektedir. Bu hesaplama ile 
 öğrencilerin daha geniş sınıflarda ders yapmaları ve ders sonrası sosyal aktiviteleri için daha ferah 
 mekanlar kazandırılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Öğrencinin kullandığı toplam kapalı alanın toplam öğrenci sayısına bölümü 
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

11- Öğrenci değişim programlarından 
yararlanan öğrencilerin oranı 

Oran 0,01 0,01 0,0031 0,01 0,01 0,01 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde kayıtlı öğrencilerinden erasmus, farabi ve mevlana gibi değişim programlarından 
 yararlanma oranları belirlenmektedir. Bu hesaplama ile ne kadar öğrencinin yurtiçi ve yurt dışı 
 değişimden yararlanarak sahip oldukları dil vb. diğer kazanımlar hesaplanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Tüm değişim programlardan yararlanan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 
Verinin Kaynağı: Uluslararası Ofis Koordinatörlüğü 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

12- Öğretim üyesi başına düşen 
öğrenci sayısı 

Sayı 43,7 45 39 43 40 37 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde kayıtlı öğrenci sayısının Üniversitemiz kadrolarındaki öğretim üyesi sayısına oranı 
 belirlenmektedir. Bu oran ile öğrencilerin daha kaliteli ve eğitim almaları hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam öğrenci sayısının toplam öğretim üyesi sayısını bölümü 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

13- Sağlık bilimleri kontenjan doluluk 
oranı 

Oran 98,08 98 98,08 99 99 100 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitelerin eğitim-öğretim alanlarından olan sağlık bilimlerinde Üniversitemizdeki kontenjan doluluk
 oranı belirlenmektedir. Üniversitemizde mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık alanlarda mezunlar 
 yetiştirilmesi amacı doğrultusunda sağlık bilimleri kontenjanları ve buna bağlı doluluk oranlarının 
 belirlenmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Sağlık bilimleri kontenjanlarına tercih eden kişi sayısının Toplam sağlık bilimleri kontenjan sayısına oranı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

14- Sosyal bilimler kontenjan doluluk 
oranı 

Oran 95,65 95 95,65 96 97 100 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitelerin eğitim-öğretim alanlarından olan sosyal bilimlerde Üniversitemizdeki kontenjan doluluk
 oranı belirlenmektedir. Üniversitemizde mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık alanlarda mezunlar 
 yetiştirilmesi amacı doğrultusunda sosyal bilimler kontenjanları ve buna bağlı doluluk oranlarının 
 belirlenmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Sosyal bilimleri kontenjanlarına tercih eden kişi sayısının Toplam sosyal bilimleri kontenjan sayısına 
 oranı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

15- Teknokent projelerine katılan 
öğrenci sayısı 

Sayı 1.119 1.130 1.195 1.150 1.175 1.200 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğrencilerinden Teknopark Projelerine katılan öğrencilerin sayısı belirlenmektedir. Bu 
 hesaplama ile öğrencilerin projelere katılımlarının hesaplanması amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Teknopark projelerine katılan toplam öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Teknopark 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

16- Yabancı dilde eğitim veren 
program sayısı 

Sayı 6 6 6 6 7 8 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde yabancı dilde eğitim veren program sayısı belirlenmektedir. Bu hesaplama ile eğitim-
 öğretim programlarının kaçında yabancı dilde eğitim verildiğinin hesaplanması amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Yabancı dilde eğitim veren toplam program sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

17- Yabancı uyruklu akademisyen 
sayısı 

Sayı 12 15 15 16 17 18 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde yabancı uyruklu akademik personel sayısı belirlenmektedir. 2547 sayılı Kanun 
 hükümleri çerçevesinde belirlenen oranda sözleşmeli olarak Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı 
 çalıştırılmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversite bünyesinde bulunan toplam yabancı uyruklu akademik personel sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

18- Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 1.402 1.850 1.382 1.950 2.200 2.500 
2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde Yabancı Öğrenci kontenjanından kayıt olan öğrenci sayısı belirlenmektedir. Yabancı 
 öğrenci kontenjanından kayıt yaptıran öğrencilerden cari hizmet maliyetlerinin üç katına kadar öğrenim 
 harcı tahsil edildiğinden bu öğrencilerden sağlanan harç gelirlerinde artış amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemizde kayıtlı toplam yabancı uyruklu öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

19- Yan dal ve çift ana dal 
programından mezun olanların toplam 
mezun sayısına oranı 

Oran 0 0,05 0,12 0,1 0,12 0,2 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde yan dal ve çift ana dal programlarından mezun olan öğrenci sayısının toplam öğrenci
 sayısına oranı belirlenmektedir. Bu hesaplama ile eğitimleri sırasında farklı programlardan mezun olan
 öğrencilerin sayıları belirlenmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Yan dal ve çift ana dal programlarından mezun olan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına bölümü 
Verinin Kaynağı: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  0 290.133 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 290.133 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 32.108.000 20.718.947 41.840.000 46.680.000 50.934.000 

 Bütçe İçi 32.108.000 20.718.947 41.840.000 46.680.000 50.934.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  0 187.000 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 187.000 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Kapsamında 
Yürütülen Hizmetler 

0 861.228 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 861.228 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 
Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 
Hizmetleri 

9.352.000 3.120.318 16.926.000 9.398.000 10.244.000 

 Bütçe İçi 9.352.000 3.120.318 16.926.000 9.398.000 10.244.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 2.193.986.000 1.037.450.726 2.924.858.000 3.308.019.000 3.616.898.000 

 Bütçe İçi 2.193.986.000 1.037.449.026 2.924.858.000 3.308.019.000 3.616.898.000 

 Bütçe Dışı 0 1.700 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 5.778.000 3.302.878 6.943.000 7.727.000 8.363.000 

 Bütçe İçi 5.778.000 3.302.878 6.943.000 7.727.000 8.363.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 1.183.000 687.653 1.509.000 1.683.000 1.834.000 

 Bütçe İçi 1.183.000 687.653 1.509.000 1.683.000 1.834.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak 
Eğitim ve Öğretim Programı 

0 9.789.435 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 9.789.435 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 1.372.000 0 1.650.000 1.837.000 1.993.000 

 Bütçe İçi 1.372.000 0 1.650.000 1.837.000 1.993.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 2.243.779.000 1.076.408.318 2.993.726.000 3.375.344.000 3.690.266.000 

 Bütçe İçi 2.243.779.000 1.066.617.183 2.993.726.000 3.375.344.000 3.690.266.000 

 Bütçe Dışı 0 9.791.135 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri; YÖK tarafından 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 10.maddesine istinaden Yükseköğretim 
Kurulu tarafından hazırlanan Doktora Programlarına Kayıtlı Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin (100/2000) Usul ve Esaslar ile 
düzenlenmiş olup, 100-2000 YÖK Doktora Bursiyeri Öğrencilerine Verilecek Burs işlemleri belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde 
yürütülecektir. 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 
Üniversitemizde öğrenim gören lisansüstü öğrencilerinin eğitim-öğretim işlemleri; 2547 sayılı Kanun ile belirlenen yönetmelik ve 
yönergelere göre faaliyetleri yürütülmektedir. Üniversitemizin Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde Fen, Sosyal, Sağlık ve Güzel Sanatlar 
alanlarında eğitim verilmektedir. 

Fen ve Mühendislik Bilimleri Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi  
Üniversitemizin Fen ve Mühendislik Bilimlerinde öğrenim gören öğrencilerin öğrenimlerinin uygulamalı eğitimlerini, 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanununun Geçici 74.maddesi ve 4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanununun 53.maddesine dayanılarak hazırlanan Usul ve 
Esaslar çerçevesinde tamamlamaları gerekmektedir. 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  
Üniversitemiz Lisans programlarında öğrenim gören öğrencilerin Burs Hizmetleri; YÖK tarafından 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 
10.maddesine istinaden hazırlanan "Yükseköğretim Kurumlarındaki Lisans Programlarına Kayıtlı Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin Usul 
ve Esaslar" ile düzenlenmiş olup, Lisans Öğrencilerine Verilecek Burslar belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde yürütülecektir. 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Kapsamında Yürütülen Hizmetler 
Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı; YÖK tarafından 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 10 uncu maddesine istinaden hazırlanan 
Yükseköğretim Kurulu tarafından Yurt Dışından Gelecek Yabancı Uyruklu Öğrencilere Sağlanacak Desteklere İlişkin Usul ve Esaslar ile 
düzenlenmiş olup, Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde yürütülecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 
Yükseköğretimde Bilgi ve Kültürel Kaynakların Geliştirilmesi ve Erişimin Kolaylaştırılması için yürütülen faaliyetlerde abone olunan Tübitak, 
Ulakbim ve Ekual veritabanları ile öğretim elemanlarımızın ve öğrencilerimizin bilgiye ve kültürel kaynaklara daha hızlı ulaşımları 
sağlanmaktadır. Ayrıca YORDAM Kütüphane Bilgi-Belge Otomasyonu Versiyon-14 sistemi ile Kütüphanemizdeki tüm kitapların elektronik 
veri tabanı oluşturulmak suretiyle internet üzerinden kullanıcıların hizmetine sunulmuştur. İşlemler 124 SKHK.nin 33.maddesine istinaden 
düzenlenen Düzce Üniversitesi Kütüphane Yönergesi çerçevesinde yürütülmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 
Üniversitemiz meslek yüksekokulları ve fakültelerine kayıtlı birinci öğretim öğrencilerinin eğitim-öğretim işlemleri, 2547 sayılı Kanunun 43., 
44., 45. ve 46.madde hükümleri ile Üniversitemizce düzenlenen yönetmelik ve yönergelere göre yürütülmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 
Üniversitemizin meslek yüksekokulları ve fakültelerinde kayıtlı ikinci öğretim öğrencilerinin eğitim-öğretim işlemleri, 3843 sayılı Kanun 
kapsamında yürütülmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 
Üniversitemizin Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde  yürütülen tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı öğrencilerin eğitim-öğretim işlemleri; 
2547 sayılı Kanunun 44.maddesinin (c) fıkrası kapsamında YÖK tarafından düzenlenen Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği hükümleri 
çerçevesinde yürütülmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 
Üniversitemiz öğrencilerinin Yaz Okulu eğitim ve öğretimleri, 2547 sayılı Kanunun Ek 26.maddesi hükümlerine istinaden düzenlenen YÖK 
Yaz Okulu Yönetmeliği ile Üniversitemizin Yaz Okulu Yönergesi hükümlerine göre yürütülmektedir. 
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Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 
 

Gerekçe ve Açıklamalar  
Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planın Amaç.1 Ulusal ve Uluslararası alanda değişim ve gelişimi hedefleyen nitelikli eğitim ve öğretim 
hizmeti vermek başlığı ve Amaç.2 Bilimsel Araştırmaların Nicelik ve Niteliğini Sürekli Geliştirmek başlığı çerçevesinde çalışmaları yürütmekte 
olup, Üniversiteler uluslararası sıralamasında ilk 2000 sıralamasına girmiş olan Üniversitemiz, başarısını daha yukarılara taşımak için 
bünyesinde bilgi üreten, aktaran akademisyenlerin yetiştirilmesi için faaliyetlerin yürütülmesi planlanmaktadır.  
 

Alt Program Hedefi:  
Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 
 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

1-  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 
kapsamındaki dergilerde öğretim 
elemanı başına düşen yayın sayısı 

Sayı 0,57 0,44 0,57 0,46 0,48 0,5 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğretim elemanlarının yürüttükleri ulusal ve uluslararası projelerden ürettikleri bilimsel
 yayınların genel kabul görmüş Uluslararası indeksli (SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI) dergilerde 
 yayınlanmasının öğretim elemanı başına düşen yayın sayısının arttırılması amaçlanmaktadır. Öğretim 
 Elemanı başına düşen yayın sayısının artması Üniversitenin Uluslararası sıralamada üst basamaklarda yer
 almasına imkan sağlayacaktır. 
Hesaplama Yöntemi: Akademisyenlerin YÖKSİS veri tabanına girmiş oldukları yayın sayısının toplam öğretim elamanına 
 sayısına oranı 
Verinin Kaynağı: Bilgi İzleme ve Raporlama Koordinatörlüğü 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

2- Yükseköğretim Kurulu tarafından 
belirlenecek öncelikli alanlarda 
sağlanan burslardan yararlanan 
doktora öğrenci sayısı 

Sayı 12 7 7 7 7 7 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde YÖK tarafından öncelikli alanlarında sağlanan burslardan yararlanan doktora öğrenci 
 sayısı belirlenmektedir. Öncelikli  (100/2000) yüz alanda 2000 doktora öğrencisine burs sağlanmakta 
 olup, Üniversitemizde de söz konusu burslardan yararlanan doktora öğrencileri bulunmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: YÖK tarafından desteklenen (100/2000) burslardan faydalanan toplam doktora öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

3- Yükseköğretim Kurulu, Türkiye 
Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, 
teşvik ve sanat ödülleri sayısı 

Sayı 0 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemize  Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimleri Akademi (TÜBA) ve TÜBİTAK tarafından verilen  
 Bilim Teşvik ve Sanat Ödülleri sayısı belirlenmektedir.    
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemizce alınan teşvik ve sanat ödülleri sayısı 
Verinin Kaynağı: Özel Kalem(Genel Sekreterlik) 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı 
Destek Hizmetleri 

0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Projesi kapsamındaki giderler, yurt içinde veya yurt dışında yapılacak yabancı dil eğitim giderleri, lisansüstü eğitimin 
tez aşamasında yurt dışında sürdürülecek bir bölümüne ilişkin araştırma giderleri, eğitim-öğretim için gerekli alımlar, temel ofis ekipmanları, 
sarf malzemeleri, makine-teçhizat alım, bakım, onarım ve destek harcamaları bu faaliyette izlenecektir. 
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Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 
 

Gerekçe ve Açıklamalar  
Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planın Amaç.5 Kurumsal sürdürülebilirliği sağlamak başlığı çerçevesinde Üniversitemiz öğrencilerinin 
dersler dışında kullandıkları sosyal (barınma, beslenme vb.) ve sportif alanların daha modern ve kaliteli hale getirilmesi için çalışılmaktadır. 

Alt Program Hedefi:  
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 
desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Performans Göstergeleri 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

1- Beslenme hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı 

Sayı 482.001 900.000 376.980 1.000.000 1.050.000 1.100.000 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz örgün ve ikinci öğretim öğrencilerine sunulan yemek sayısı hesaplanmaktadır. Bu 
 hesaplama ile üniversitemizdeki kayıtlı öğrencilerin ne kadarının beslenme hizmetinden yararlananların 
 sayısı belirlenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Öğrenciye yıllık satılan toplam öğün yemek sayısı 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür Spor Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

2- Öğrenci başına düşen sosyal donatı 
alanı 

Metrekare 1,93 2 1,61 2,1 2,2 2,3 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğrencilerine sunulan sosyal donatı alanları belirlenmektedir. Söz konusu sosyal donatı 
 alanlarının genişletilmesi ile öğrencilerin daha fazla sosyal aktivite, etkinlik vb. düzenlemeler yapmaları
 amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Toplam sosyal donatı alanının toplam öğrenci sayısına bölümü 
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

3- Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı Sayı 106 85 136 90 95 100 
2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizdeki kulüp ve topluluk sayılarının fazlalaşması öğrencilerin farklı alanlarda sosyalleşmeleri
 amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz de bulunan toplam öğrenci ve topluluk sayısı 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

4- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet 
sayısı 

Sayı 190 175 218 200 225 250 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğrencilerinin üniversite içi sosyal ve kültürel faaliyetler ile üniversiteler arası spor 
 müsabakalarına katılım sayıları belirlenmektedir. Öğrencilerin kampüs hayatı monoton bir ortam yerine
 için sosyal ve kültürel faaliyetler ile daha sosyal bir ortam yaratılması ve üniversiteler arası spor 
 müsabakalarına katılım ile diğer üniversite öğrencileri ile kaynaşmaları amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz öğrenci ve personel ile yapılan sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

5- Yükseköğretimde öğrenci başına 
beslenme harcaması 

TL 1.418,97 2.250 1.127,20 2.670 3.200 3.840 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz örgün öğretim öğrencilerine öğle yemeği, ikinci öğretim öğrencilerine ise akşam yemeği 
 hizmeti sunulmaktadır. Bu hesaplama ile öğrenci başına düşen beslenme harcaması belirlenmekte olup, 
 öğrencilerden daha az katkı payı alınarak daha kaliteli beslenme hizmeti sunulması amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Yıllık toplam beslenme harcamasının toplam öğrenci sayısına bölümü 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

6- Yükseköğretimde öğrenci 
yaşamından memnuniyet oranı 

Oran 64,7 90 98,78 90 90 90 

2026 yılı Hedef değeri Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan Hedef Kartlarından alınmıştır. 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğrencilerinin kampüslerde kendilerine sunulan hizmetler ile öğrenci yaşamından 
 memnuniyet oranları belirlenmektedir. Bu hesaplama ile öğrencilerin öğrencilik yaşamlarındaki kişisel, 
 sosyal gelişim ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Öğrenciye yapılan anketler sonucu ortalama memnuniyet oranı 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: Düzce Üniversitesi 
  
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 49.685.000 18.695.478 59.487.000 65.997.000 71.298.000 

 Bütçe İçi 49.685.000 18.695.478 59.487.000 65.997.000 71.298.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 992.000 805.627 1.191.000 1.326.000 1.435.000 

 Bütçe İçi 992.000 805.627 1.191.000 1.326.000 1.435.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 
Diğer Hizmetler  

30.683.000 14.949.280 44.144.000 48.880.000 52.936.000 

 Bütçe İçi 30.683.000 14.949.280 44.144.000 48.880.000 52.936.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 115.000 0 139.000 155.000 168.000 

 Bütçe İçi 115.000 0 139.000 155.000 168.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 81.475.000 34.450.385 104.961.000 116.358.000 125.837.000 

 Bütçe İçi 81.475.000 34.450.385 104.961.000 116.358.000 125.837.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerin Yükseköğretimde Beslenme Hizmeti faaliyetleri, 2547 sayılı Kanunun 46. ve 47.maddelerine 
istinaden YÖK tarafından düzenlenen Yüksek Öğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği 
çerçevesinde yürütülmekte olup, Üniversitemiz örgün ve ikinci öğretim öğrencilerine öğle ve akşam olmak üzere yemek hizmeti sunulmaktadır. 
Yemek bedelinin bir kısmı öğrencileri tarafından finanse edilmekte olup, bir kısmı ise öğrenci cari hizmet maliyeti olarak devlet tarafından 
karşılanan harçlarla finanse edilmektedir. 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 
Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerin 2547 sayılı Kanunun 46. ve 47.maddelerine istinaden kültür ve spor faaliyetlerine ilişkin olarak, 
dersler dışındaki boş zamanlarında zamanlarını geçirebilecekleri turnuvalar ve etkinlikler, Yüksek Öğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, 
Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği çerçevesinde düzenlenmektedir. Ayrıca, Üniversiteler arası spor müsabakalarına katılım 
gerçekleştirilmektedir. 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  
Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerin Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin olarak, 2547 sayılı Kanunun 46. ve 47.maddelerine 
istinaden öğrencilerin dersler dışındaki boş zamanlarında kampüs içindeki sosyal alanlardan etkin bir şekilde faydalanabilmesi için Yüksek 
Öğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği çerçevesinde faaliyetler yürütülmektedir. 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 
Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerin Yükseköğretimde Sağlık Hizmetlerine ilişkin faaliyetler, 2547 sayılı Kanunun 46. ve 
47.maddelerine istinaden Yüksek Öğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği çerçevesinde 
yürütülmektedir 
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DÜZCE ÜNİVERSİTESİ FAALİYET MALİYETLERİ TABLOLAR 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 15.000.000 286.128 15.600.000 20.050.000 23.099.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 15.000.000 286.128 15.600.000 20.050.000 23.099.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 15.000.000 286.128 15.600.000 20.050.000 23.099.000

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının koordinasyonunda yürütülen "Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaştırması ve İhtisaslaşması

Programı" kapsamında 2006 ile 2008 yılları arasında kurulan Devlet Üniversitelerinin, bulunduğu ilin ve bölgenin doğal, ekonomik, ticari,

sanayi ve sosyal potansiyelinin etkin kullanılması, yerel ekonomik hayatın geliştirilmesine katkı sağlanması ve bölgenin ihtiyaç duyduğu

insan kaynağının yetiştirilmesine yönelik olarak ihtisaslaşmaları amaçlanmaktadır.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma 

altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 17.574.000 21.051.000 23.361.000 25.245.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 5.012.000 5.833.000 6.471.000 6.991.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 22.586.000 26.884.000 29.832.000 32.236.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 5.006.275

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 5.006.275

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 22.586.000 5.006.275 26.884.000 29.832.000 32.236.000

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projelerine ilişkin işlemler; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 4.maddesinin birinci

fıkrasının (c) bendi, 58.maddesinin (b) fıkrası ve Ek-28.maddesine göre hazırlanan Yönetmelik ile Uygulama Yönergesi ve Bilimsel

Araştırma Projeleri İçin Tefrik Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımına İlişkin Usul  Esaslar çerçevesinde yürütülmektedir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK

Döner Sermaye 28.728.000 6.863.947 22.000.000 26.400.000 31.680.000

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 28.728.000 6.863.947 22.000.000 26.400.000 31.680.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 28.728.000 6.863.947 22.000.000 26.400.000 31.680.000

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

HAYAT BOYU ÖĞRENME

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası

kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler 220.828.000 111.974.181 328.759.000 364.275.000 393.409.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 220.828.000 111.974.181 328.759.000 364.275.000 393.409.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 220.828.000 111.974.181 328.759.000 364.275.000 393.409.000

2547 sayılı Kanunun 58 inci maddesinin (c) fıkrası kapsamındaki personele yapılacak taban ödemelerde kullanılmak üzere ilgili

yükseköğretim kurum bütçesine döner sermayenin gelir ve gider durumu da dikkate alınarak ödenek aktarılabilir. Aktarılan ödenekler

yükseköğretim kurumu bütçesine gider kaydedilerek ilgisine göre tıp ve diş hekimliği fakülteleri ile sağlık uygulama ve araştırma

merkezlerinin döner sermaye hesaplarına ödenmektedir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

TEDAVİ HİZMETLERİ

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 497.652.000 246.207.330 678.895.000 755.508.000 822.848.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
64.009.000 30.639.819 87.760.000 97.620.000 106.250.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.067.000 456.029 1.282.000 1.426.000 1.545.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 20.012.000 24.284.000 26.940.000 29.104.000

Sermaye Giderleri 140.000.000 33.700.389 225.000.000 278.415.000 315.879.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 722.740.000 311.003.567 1.017.221.000 1.159.909.000 1.275.626.000

Döner Sermaye 2.693.820.000 842.571.372 4.000.000.000 4.800.000.000 5.760.000.000

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 2.693.820.000 842.571.372 4.000.000.000 4.800.000.000 5.760.000.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.416.560.000 1.153.574.939 5.017.221.000 5.959.909.000 7.035.626.000

Genel Hastane Hizmetlerinde; tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak topluma sunulmasının sağlanması için gerekli olan

personel, fiziki alan ve ihtiyaç duyulacak malzemeler temin edilecektir. Söz konusu işlemler 3359 sayılı Temel Sağlık Hizmetleri Kanunu ile

2547 sayılı Kanunun 7.maddesine istinaden hazırlanan Düzce Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği

hükümlerine göre yürütülmektedir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

TEDAVİ HİZMETLERİ

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 31.150.000 20.295.142 40.562.000 45.253.000 49.378.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
865.000 423.805 1.166.000 1.302.000 1.420.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 93.000 112.000 125.000 136.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 32.108.000 20.718.947 41.840.000 46.680.000 50.934.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 32.108.000 20.718.947 41.840.000 46.680.000 50.934.000

Üniversitemizde öğrenim gören lisans üstü öğrencilerinin eğitim-öğretim işlemleri; 2547 sayılı Kanun ile belirlenen yönetmelik ve

yönergelere göre faaliyetleri yürütülmektedir. Üniversitemizin Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde Fen, Sosyal, Sağlık ve Güzel Sanatlar

alanlarında eğitim verilmektedir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 5.296.000 2.762.434 7.055.000 7.869.000 8.580.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
684.000 357.884 922.000 1.029.000 1.122.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 372.000 449.000 500.000 542.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 3.000.000 8.500.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 9.352.000 3.120.318 16.926.000 9.398.000 10.244.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 9.352.000 3.120.318 16.926.000 9.398.000 10.244.000

Yükseköğretimde Bilgi ve Kültürel Kaynakların Geliştirilmesi ve Erişimin Kolaylaştırılması için yürütülen faaliyetlerde abone olunan Tübitak, 

Ulakbim ve Ekual veritabanları ile öğretim elemanlarımızın ve öğrencilerimizin bilgiye ve kültürel kaynaklara daha hızlı ulaşımları

sağlanmaktadır. Ayrıca YORDAM Kütüphane Bilgi-Belge Otomasyonu Versiyon-14 sistemi ile Kütüphanemizdeki tüm kitapların elektronik

veri tabanı oluşturulmak suretiyle internet üzerinden kullanıcıların hizmetine sunulmuştur. İşlemler 124 SKHK.nin 33.maddesine istinaden

düzenlenen Düzce Üniversitesi Kütüphane Yönergesi çerçevesinde yürütülmektedir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 1.654.481.000 815.874.109 2.260.167.000 2.518.674.000 2.742.428.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
191.857.000 93.683.293 262.474.000 292.213.000 318.008.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 106.959.000 33.456.987 126.287.000 140.028.000 151.211.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 240.689.000 94.434.637 275.930.000 357.104.000 405.251.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.193.986.000 1.037.449.026 2.924.858.000 3.308.019.000 3.616.898.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 1.700

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 1.700

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.193.986.000 1.037.450.726 2.924.858.000 3.308.019.000 3.616.898.000

Üniversitemiz meslek yüksekokulları ve fakültelerine kayıtlı birinci öğretim öğrencilerinin eğitim-öğretim işlemleri, 2547 sayılı Kanunun

43., 44., 45. ve 46.madde hükümleri ile Üniversitemizce düzenlenen yönetmelik ve yönergelere göre yürütülmektedir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 4.039.000 3.256.567 4.851.000 5.399.000 5.843.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
6.000 9.000 10.000 11.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.733.000 46.311 2.083.000 2.318.000 2.509.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.778.000 3.302.878 6.943.000 7.727.000 8.363.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.778.000 3.302.878 6.943.000 7.727.000 8.363.000

Üniversitemizin meslek yüksekokulları ve fakültelerinde kayıtlı ikinci öğretim öğrencilerinin eğitim-öğretim işlemleri, 3843 sayılı Kanun

kapsamında yürütülmektedir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 1.183.000 687.653 1.509.000 1.683.000 1.834.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.183.000 687.653 1.509.000 1.683.000 1.834.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.183.000 687.653 1.509.000 1.683.000 1.834.000

Üniversitemizin Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde yürütülen tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı öğrencilerin eğitim-öğretim işlemleri;

2547 sayılı Kanunun 44.maddesinin (c) fıkrası kapsamında YÖK tarafından düzenlenen Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği hükümleri

çerçevesinde yürütülmektedir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK

Döner Sermaye

Özel Hesap 9.789.435

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 9.789.435

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 9.789.435

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve Öğretim Programı
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 954.000 1.146.000 1.276.000 1.384.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
6.000 9.000 10.000 11.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 412.000 495.000 551.000 598.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.372.000 1.650.000 1.837.000 1.993.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.372.000 1.650.000 1.837.000 1.993.000

Üniversitemiz öğrencilerinin Yaz Okulu eğitim ve öğretimleri, 2547 sayılı Kanunun Ek 26.maddesi hükümlerine istinaden düzenlenen YÖK

Yaz Okulu Yönetmeliği ile Üniversitemizin Yaz Okulu Yönergesi hükümlerine göre yürütülmektedir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 49.685.000 18.695.478 59.487.000 65.997.000 71.298.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 49.685.000 18.695.478 59.487.000 65.997.000 71.298.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 49.685.000 18.695.478 59.487.000 65.997.000 71.298.000

Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerin Yükseköğretimde Beslenme Hizmeti faaliyetleri, 2547 sayılı Kanunun 46. ve 47.maddelerine

istinaden YÖK tarafından düzenlenen Yüksek Öğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği

çerçevesinde yürütülmekte olup, Üniversitemiz örgün ve ikinci öğretim öğrencilerine öğle ve akşam olmak üzere yemek hizmeti

sunulmaktadır. Yemek bedelinin bir kısmı öğrencileri tarafından finanse edilmekte olup, bir kısmı ise öğrenci cari hizmet maliyeti olarak

devlet tarafından karşılanan harçlarla finanse edilmektedir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 992.000 805.627 1.191.000 1.326.000 1.435.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 992.000 805.627 1.191.000 1.326.000 1.435.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 992.000 805.627 1.191.000 1.326.000 1.435.000

Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerin 2547 sayılı Kanunun 46. ve 47.maddelerine istinaden kültür ve spor faaliyetlerine ilişkin

olarak, dersler dışındaki boş zamanlarında zamanlarını geçirebilecekleri turnuvalar ve etkinlikler, Yüksek Öğretim Kurumları, Mediko-

Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği çerçevesinde düzenlenmektedir. Ayrıca, Üniversiteler arası spor

müsabakalarına katılım gerçekleştirilmektedir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 22.456.000 10.199.921 33.182.000 36.730.000 39.778.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
4.800.000 1.995.871 6.849.000 7.578.000 8.208.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.116.000 2.753.488 2.543.000 2.831.000 3.068.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 1.311.000 1.570.000 1.742.000 1.882.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 30.683.000 14.949.280 44.144.000 48.881.000 52.936.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 30.683.000 14.949.280 44.144.000 48.881.000 52.936.000

Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerin Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin olarak, 2547 sayılı Kanunun 46. ve 47.maddelerine

istinaden öğrencilerin dersler dışındaki boş zamanlarında kampüs içindeki sosyal alanlardan etkin bir şekilde faydalanabilmesi için  Yüksek 

Öğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği  çerçevesinde faaliyetler yürütülmektedir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 115.000 139.000 155.000 168.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 115.000 139.000 155.000 168.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 115.000 139.000 155.000 168.000

Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerin Yükseköğretimde Sağlık Hizmetlerine ilişkin faaliyetler, 2547 sayılı Kanunun 46. ve

47.maddelerine istinaden Yüksek Öğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği

çerçevesinde yürütülmektedir

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 8.844.000 3.935.437 11.781.000 13.140.000 14.324.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
924.000 408.130 1.246.000 1.390.000 1.515.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 405.899 302.000 337.000 365.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 10.018.000 4.749.466 13.329.000 14.867.000 16.204.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 10.018.000 4.749.466 13.329.000 14.867.000 16.204.000

Üniversitemizin taraf olduğu adli ve idari davalar, iç ve dış tahkim yargılaması, icra işlemleri ve yargıya intikal eden diğer her türlü hukuki

uyuşmazlıklarda; idari hizmetlere ilişkin mevzuat, sözleşme, şartname ve uyuşmazlıklar ile ilgili işlemlerin koordine edilmesi, izlenmesi ve

denetlenmesi gibi iş, işlem ve süreçlerin faaliyetleri sürdürülmektedir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 2.148.000 1.106.790 2.852.000 3.182.000 3.468.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
283.000 148.837 382.000 425.000 464.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000 8.000 9.000 10.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.437.000 1.255.628 3.242.000 3.616.000 3.942.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.437.000 1.255.628 3.242.000 3.616.000 3.942.000

Üniversitemizin yönetim ve kontrol yapılarının risk analizleri doğrultusunda değerlendirmesi, kaynakların etkili ekonomik ve verimli

kullanıp kullanılmadığı hususunda incelemeler yapılması ve önerilerde bulunması, harcamaların ve mali işlemlerin mevzuat ve üst politika

belgelerine uygunluğu ile mali yönetim ve kontrol süreçlerinin denetlenmesi ve raporlanması gibi iş, işlem ve süreçlerin faaliyetleri 5018

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 63.maddesine göre yürütülmektedir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

İç Denetim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 10.593.000 5.567.475 14.099.000 15.727.000 17.143.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.315.000 666.254 1.773.000 1.978.000 2.155.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 498.000 598.000 664.000 720.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 12.406.000 6.233.730 16.470.000 18.369.000 20.018.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 12.406.000 6.233.730 16.470.000 18.369.000 20.018.000

Üniversitemizin bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve geliştirilmesi ile teknolojik kapasitelerinin artırılmasına yönelik iş, işlem ve süreçler,

aşağıda belirtilen mevzuat hükümlerine göre  yürütülmektedir. 

Dayanak

5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu, 

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 5.000.000 4.000.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.000.000 4.000.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.000.000 4.000.000

Üniversitemizde Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması Amacıyla Yapılacak Hizmetler 5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanunda belirtilen

hususlar çerçevesinde yürütülecektir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 42.083.000 18.832.056 56.085.000 62.565.000 68.195.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
4.964.000 2.240.212 6.694.000 7.466.000 8.138.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.505.000 4.741.068 20.274.000 22.501.000 24.315.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 8.080.000 460.570 10.446.000 11.575.000 12.501.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 70.632.000 26.273.906 93.499.000 104.107.000 113.149.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 70.632.000 26.273.906 93.499.000 104.107.000 113.149.000

Üniversitemizin tüm programlarına hizmet eden temizlik, güvenlik, aydınlatma, ısıtma, onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin

temini, fiziki çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve arşiv hizmetlerinin yürütülmesi gibi iş, işlem ve süreçler 124 sayılı KHK

hükümleri çerçevesinde yürütülecektir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Genel Destek Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 34.503.000 18.694.990 45.927.000 51.233.000 55.844.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
3.995.000 2.159.184 5.386.000 6.008.000 6.549.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.116.000 142.208 1.342.000 1.495.000 1.620.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 39.614.000 20.996.382 52.655.000 58.736.000 64.013.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 39.614.000 20.996.382 52.655.000 58.736.000 64.013.000

Üniversitemize kayıtlı olan taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, kiralama, satım, trampa, işletme, bakım onarım ve benzeri iş, işlem ve

süreçlerin yürütülmesine yönelik giderler aşağıda belirtilen mevzuat kapsamında bu faaliyette izlenecektir. 

Dayanak;

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu

Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmelik

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 39.144.000 19.900.603 53.807.000 59.812.000 65.186.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
4.833.000 2.490.271 6.597.000 7.334.000 7.994.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 430.000 278.999 517.000 576.000 624.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 59.764.000 33.912.676 77.813.000 86.219.000 93.115.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 104.171.000 56.582.549 138.734.000 153.941.000 166.919.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 104.171.000 56.582.549 138.734.000 153.941.000 166.919.000

Üniversitemizin personel planlanmasının yapılması; personel atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi; insan

kaynağı kapasitenin artırılmasına yönelik eğitimlerin planlanması ve düzenlenmesi gibi iş, işlem ve süreçler bu faaliyetlerde

sürdürülecektir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 63.000 6.868 80.000 90.000 98.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 512.000 69.000 616.000 686.000 744.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 139.000 278.000 303.000 321.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 714.000 75.868 974.000 1.079.000 1.163.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 714.000 75.868 974.000 1.079.000 1.163.000

Üniversitemiz üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve özel yazışmalar, protokol, tören, ziyaret, davet, karşılama,

ağırlama gibi hizmetlerin yürütülmesi amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçler yönelik faaliyetler sürdürülecektir.

Dayanak

Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Özel Kalem Hizmetleri



70 
 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 9.672.000 4.874.998 12.876.000 14.363.000 15.655.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.168.000 599.531 1.575.000 1.756.000 1.915.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 10.840.000 5.474.528 14.451.000 16.119.000 17.570.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 10.840.000 5.474.528 14.451.000 16.119.000 17.570.000

Üniversite üst yönetimi tarafından yürütülen ve tüm programlara hizmet eder nitelikte olan mali yönetim ve kontrole ilişkin iş, işlem ve

süreçlere yönelik faaliyetler sürdürülecektir.

Dayanak

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.452.000 11.920 5.337.000 5.927.000 6.409.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.452.000 11.920 5.337.000 5.927.000 6.409.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.452.000 11.920 5.337.000 5.927.000 6.409.000

Üniversitemiz adına kayıtlı ve tahsisli taşınmaz mallardan elde edilen kira, satış ve işletme gelirleri 2547 sayılı Kanunun ek 25 inci

maddesine göre mal ve hizmet alımları ile sermaye harcamalarında kullanılarak hizmetler yürütülmektedir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler



72 
 

 
 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 26.390.000 12.541.608 35.160.000 39.223.000 42.753.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
3.020.000 1.465.249 4.072.000 4.542.000 4.952.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 2.000 2.000.000 2.475.000 2.808.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 29.412.000 14.006.858 41.232.000 46.240.000 50.513.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 29.412.000 14.006.858 41.232.000 46.240.000 50.513.000

Üniversitemiz öğrencilerine yönelik yürütülmesi gereken idari hizmet faaliyetleri; 124 sayılı KHK hükümleri çerçevesinde yürütülecektir.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler
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D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 42.484.000 0 42.484.000 49.882.000 0 49.882.000 55.335.000 0 55.335.000

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 15.600.000 0 15.600.000 20.050.000 0 20.050.000 23.099.000 0 23.099.000

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 

Kurulması ve Geliştirilmesi
15.600.000 0 15.600.000 20.050.000 0 20.050.000 23.099.000 0 23.099.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME
26.884.000 0 26.884.000 29.832.000 0 29.832.000 32.236.000 0 32.236.000

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 

Projeleri
26.884.000 0 26.884.000 29.832.000 0 29.832.000 32.236.000 0 32.236.000

HAYAT BOYU ÖĞRENME 0 22.000.000 22.000.000 0 26.400.000 26.400.000 0 31.680.000 31.680.000

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM 

FAALİYETLERİ
0 22.000.000 22.000.000 0 26.400.000 26.400.000 0 31.680.000 31.680.000

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, 

Kurs ve Seminerler
0 22.000.000 22.000.000 0 26.400.000 26.400.000 0 31.680.000 31.680.000

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 1.345.980.000 4.000.000.000 5.345.980.000 1.524.184.000 4.800.000.000 6.324.184.000 1.669.035.000 5.760.000.000 7.429.035.000

TEDAVİ HİZMETLERİ 1.345.980.000 4.000.000.000 5.345.980.000 1.524.184.000 4.800.000.000 6.324.184.000 1.669.035.000 5.760.000.000 7.429.035.000

Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından Yapılacak 

Taban Ödeme
328.759.000 0 328.759.000 364.275.000 0 364.275.000 393.409.000 0 393.409.000

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 1.017.221.000 4.000.000.000 5.017.221.000 1.159.909.000 4.800.000.000 5.959.909.000 1.275.626.000 5.760.000.000 7.035.626.000

YÜKSEKÖĞRETİM 3.098.687.000 0 3.098.687.000 3.491.703.000 0 3.491.703.000 3.816.103.000 0 3.816.103.000

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
2.993.726.000 0 2.993.726.000 3.375.344.000 0 3.375.344.000 3.690.266.000 0 3.690.266.000

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 41.840.000 0 41.840.000 46.680.000 0 46.680.000 50.934.000 0 50.934.000

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 

Hizmetleri

16.926.000 0 16.926.000 9.398.000 0 9.398.000 10.244.000 0 10.244.000

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 2.924.858.000 0 2.924.858.000 3.308.019.000 0 3.308.019.000 3.616.898.000 0 3.616.898.000

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 6.943.000 0 6.943.000 7.727.000 0 7.727.000 8.363.000 0 8.363.000

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 1.509.000 0 1.509.000 1.683.000 0 1.683.000 1.834.000 0 1.834.000

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak 

Eğitim ve Öğretim Programı
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 1.650.000 0 1.650.000 1.837.000 0 1.837.000 1.993.000 0 1.993.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 104.961.000 0 104.961.000 116.359.000 0 116.359.000 125.837.000 0 125.837.000

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 59.487.000 0 59.487.000 65.997.000 0 65.997.000 71.298.000 0 71.298.000

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 1.191.000 0 1.191.000 1.326.000 0 1.326.000 1.435.000 0 1.435.000

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler 
44.144.000 0 44.144.000 48.881.000 0 48.881.000 52.936.000 0 52.936.000

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 139.000 0 139.000 155.000 0 155.000 168.000 0 168.000

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 383.923.000 0 383.923.000 423.001.000 0 423.001.000 459.900.000 0 459.900.000

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 16.571.000 0 16.571.000 18.483.000 0 18.483.000 20.146.000 0 20.146.000

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 13.329.000 0 13.329.000 14.867.000 0 14.867.000 16.204.000 0 16.204.000

İç Denetim 3.242.000 0 3.242.000 3.616.000 0 3.616.000 3.942.000 0 3.942.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 367.352.000 0 367.352.000 404.518.000 0 404.518.000 439.754.000 0 439.754.000

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 16.470.000 0 16.470.000 18.369.000 0 18.369.000 20.018.000 0 20.018.000

Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması 4.000.000 0 4.000.000 0 0 0 0 0 0

Genel Destek Hizmetleri 93.499.000 0 93.499.000 104.107.000 0 104.107.000 113.149.000 0 113.149.000

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 52.655.000 0 52.655.000 58.736.000 0 58.736.000 64.013.000 0 64.013.000

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 138.734.000 0 138.734.000 153.941.000 0 153.941.000 166.919.000 0 166.919.000

Özel Kalem Hizmetleri 974.000 0 974.000 1.079.000 0 1.079.000 1.163.000 0 1.163.000

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 14.451.000 0 14.451.000 16.119.000 0 16.119.000 17.570.000 0 17.570.000
Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 

Hizmetler
5.337.000 0 5.337.000 5.927.000 0 5.927.000 6.409.000 0 6.409.000

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 

Hizmetler
41.232.000 0 41.232.000 46.240.000 0 46.240.000 50.513.000 0 50.513.000

GENEL TOPLAM 4.871.074.000 4.022.000.000 8.893.074.000 5.488.770.000 4.826.400.000 10.315.170.000 6.000.373.000 5.791.680.000 11.792.053.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE DÜZCE ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2026 2027 2028
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HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 3.027.367.000 232.667.000 3.260.034.000 3.372.392.000 259.335.000 3.631.727.000 3.672.073.000 282.666.000 3.954.739.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
359.189.000 27.725.000 386.914.000 399.762.000 30.899.000 430.661.000 435.030.000 33.682.000 468.712.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 215.119.000 28.994.000 244.113.000 238.618.000 32.195.000 270.813.000 257.755.000 34.807.000 292.562.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 353.043.000 88.537.000 441.580.000 391.215.000 98.097.000 489.312.000 422.513.000 105.937.000 528.450.000

Sermaye Giderleri 532.433.000 6.000.000 538.433.000 663.782.000 2.475.000 666.257.000 753.102.000 2.808.000 755.910.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.487.151.000 383.923.000 0 4.871.074.000 5.065.769.000 423.001.000 0 5.488.770.000 5.540.473.000 459.900.000 0 6.000.373.000

Döner Sermaye 4.022.000.000 4.022.000.000 4.826.400.000 4.826.400.000 5.791.680.000 5.791.680.000

Özel Hesap 0 0 0 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 4.022.000.000 0 0 4.022.000.000 4.826.400.000 0 0 4.826.400.000 5.791.680.000 0 0 5.791.680.000

GENEL TOPLAM 8.509.151.000 383.923.000 0 8.893.074.000 9.892.169.000 423.001.000 0 10.315.170.000 11.332.153.000 459.900.000 0 11.792.053.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE DÜZCE ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2026 2027 2028
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E. DİĞER HUSUSLAR 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

İdare Adı

Yıl 2026 (KBÖ)

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI
Yükseköğretim Kurumları Araştırma 

Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından 

Yapılacak Taban Ödeme
TIP FAKÜLTESİ

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklar ile Sportif Altyapının 

Geliştirilmesi Hizmetleri

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), ÖZEL KALEM 

(GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE MALİ İŞLER 

DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE TEKNİK 

DAİRE BAŞKANLIĞI, TIP FAKÜLTESİ, SAĞLIK 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULU, FEN-EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ, MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 

ORMAN FAKÜLTESİ, MESLEK YÜKSEKOKULU, 

KAYNAŞLI MESLEK YÜKSEKOKULU, CUMAYERİ  

MESLEK YÜKSEKOKULU, GÜMÜŞOVA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, GÖLYAKA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, ORMANCILIK MESLEK 

YÜKSEKOKULU, EĞİTİM FAKÜLTESİ, 

AKÇAKOCA BEY SİYASAL BİLGİLER 

FAKÜLTESİ, İŞLETME FAKÜLTESİ, İLAHİYAT 

FAKÜLTESİ, SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ, 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, HAKİME 

ERCİYAS YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 

AKÇAKOCA MESLEK YÜKSEKOKULU, ÇİLİMLİ 

MESLEK YÜKSEKOKULU, SOSYAL BİLİMLER 

MESLEK YÜKSEKOKULU, ZİRAAT FAKÜLTESİ, 

ECZACILIK FAKÜLTESİ, TURİZM FAKÜLTESİ

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE 

MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, İŞLETME 

FAKÜLTESİ, İLAHİYAT FAKÜLTESİ, SPOR 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, AKÇAKOCA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, SOSYAL BİLİMLER MESLEK 

YÜKSEKOKULU, LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek 

Lisans
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE 

MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, SAĞLIK 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, FEN-EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ, MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 

ORMAN FAKÜLTESİ, MESLEK YÜKSEKOKULU, 

KAYNAŞLI MESLEK YÜKSEKOKULU, 

GÜMÜŞOVA MESLEK YÜKSEKOKULU, 

GÖLYAKA MESLEK YÜKSEKOKULU, 

ORMANCILIK MESLEK YÜKSEKOKULU, EĞİTİM 

FAKÜLTESİ, AKÇAKOCA BEY SİYASAL 

BİLGİLER FAKÜLTESİ, İŞLETME FAKÜLTESİ, 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ, SANAT VE TASARIM 

FAKÜLTESİ, SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 

AKÇAKOCA MESLEK YÜKSEKOKULU, SOSYAL 

BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, ZİRAAT 

FAKÜLTESİ, TURİZM FAKÜLTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

TEDAVİ HİZMETLERİTEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ
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İdare Adı

Yıl 2026 (KBÖ)

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 

Hizmetleri
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İç Denetim ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Genel Destek Hizmetleri
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE 

MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 

Hizmetler

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE 

MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ 

VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 

Hizmetler

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI, ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER

YÜKSEKÖĞRETİM

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ
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İdare Adı:

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI Araştırma altyapısı projesi tamamlanma oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent 

sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma merkezleri gelir miktarı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru 

sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) 

tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika 
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ameliyat sayısı SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Üniversite hastaneleri yatak doluluk oranı SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Yatan hasta sayısı SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 

YENİLİK YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ
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İdare Adı:

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 

dergilerde öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek öncelikli 

alanlarda sağlanan burslardan yararlanan doktora 

öğrenci sayısı

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve 

TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Eğitimin program süresinde bitirilme oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve 

elektronik kaynak sayısı

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payı LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Öğrenci başına düşen eğitim alanı YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen kapalı alan YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci değişim programlarından yararlanan 

öğrencilerin oranı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Teknokent projelerine katılan öğrenci sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yabancı dilde eğitim veren program sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı uyruklu akademisyen sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların 

toplam mezun sayısına oranı
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet 

oranı
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRETİM ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ 

VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ 

YAŞAMI

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ


